
10100000000

(код бюджету)

загального фонду 

на:

41053300 41053400 41053700 41053900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10301200000 Районний бюджет Баришiвського району 9 896,00 9 896,00 0,00 9 896,00

10301522000 Бюджет Семенівської сільради/с. Семенівка 0,00 740 897,00 740 897,00 740 897,00

10302200000 Районний бюджет Бiлоцеркiвського району 938 960,00 840 000,00 98 960,00 405 442,00 405 442,00 1 344 402,00

10302401000 Бюджет смт Терезине 0,00 0,00 0,00 0,00

10302501000 Бюджет Биково-Гребельської сільради/с. Бикова Гребля 326 342,00 326 342,00 0,00 326 342,00

10302503000 Бюджет Вільнотарасівської сільради/с. Вільна Тарасівка 0,00 250 015,00 250 015,00 250 015,00

10302514000 Бюджет Озернянської сільради/с. Озерна 0,00 219 882,00 219 882,00 219 882,00

10302517000 Бюджет Піщанської сільради/с. Піщана 0,00 0,00 0,00

10302519000 Бюджет Поправської сільради/с. Поправка 0,00 0,00 0,00

10302520000 Бюджет Потіївської сільради/с. Потіївка 0,00 367 338,00 367 338,00 367 338,00

10302528000 Бюджет Фастівської сільради/с. Фастівка 0,00 0,00 0,00

10302529000 Бюджет Фесюрівської сільради/с. Фесюри 0,00 0,00 0,00

10302532000 Бюджет Чупирянської сільради/с. Чупира 0,00 373 485,00 373 485,00 373 485,00

10302533000 Бюджет Шкарівської сільської ради/с.Шкарівка 0,00 0,00 0,00

10303200000 Районний бюджет Богуславського району 39 584,00 39 584,00 0,00 39 584,00

10303507000 Бюджет Ісайківської сільради/с. Ісайки 0,00 1 077 287,00 1 077 287,00 1 077 287,00

10303510000 Бюджет Мисайлівської сільради/с. Мисайлівка 348 286,00 348 286,00 673 196,00 673 196,00 1 021 482,00

10303511000 Бюджет Митаївської сільради/с. Митаївка 222 488,00 222 488,00 0,00 222 488,00

10303515000 Бюджет Розкопанецької сільради/с. Розкопанці 0,00 0,00 0,00

10303516000 Бюджет Саварської сільради/с. Саварка 0,00 223 827,00 223 827,00 223 827,00

10303519000 Бюджет Хохітвянської сільради/с. Хохітва 0,00 0,00 0,00

10304200000 Районний бюджет Бориспiльського району 5 145 961,00 158 336,00 158 336,00 0,00 5 304 297,00

10304501000
Бюджет Великоолександрівської сільради/с. Велика 

Олександрівка 0,00 0,00 0,00

10304502000 Бюджет Вишеньківської сільради/с. Вишеньки 0,00 178 406,00 178 406,00 178 406,00

10304509000 Бюджет Іванківської сільради/с. Іванків 0,00 427 319,00 427 319,00 427 319,00

10304511000 Бюджет Любарецької сільради/с. Любарці 0,00 0,00 0,00

10304514000 Бюджет Процівської сільради/с. Проців 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

10304516000 Бюджет Рогозівської сільради/с. Рогозів 0,00 444 287,00 444 287,00 444 287,00

10304519000 Бюджет Старівської сільради/с. Старе 0,00 0,00 0,00

10305200000 Районний бюджет Бородянського району 323 222,00 273 742,00 49 480,00 2 619 875,00 2 619 875,00 2 943 097,00

10305401000 Бюджет смт Бабинці 0,00 578 545,00 578 545,00 578 545,00

10305403000 Бюджет смт Клавдієво-Тарасове 0,00 1 090 045,00 1 090 045,00 1 090 045,00

10305404000 Бюджет смт Немішаєве 0,00 746 040,00 746 040,00 746 040,00

10305507000 Бюджет Козинцівської сільради/с. Козинці 0,00 360 610,00 360 610,00 360 610,00

10305511000 Бюджет Микулицької сільради/с. Микуличі 0,00 69 810,00 69 810,00 69 810,00

10305517000 Бюджет Озерської сільради/с. Озера 0,00 0,00 0,00

10306200000 Районний бюджет Броварського району 138 544,00 138 544,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 338 544,00

10306508000 Бюджет Княжицької сільради/с. Княжичі 0,00 0,00 0,00 0,00

10306510000 Бюджет Кулажинської сільради/с. Кулажинці 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00

10306509000 Бюджет Красилівської сільради/с. Красилівка 0,00 0,00 0,00

10306515000 Бюджет Погребської сільради/с. Погреби 213 198,00 213 198,00 0,00 213 198,00

10306516000 Бюджет Пухівської сільради/с. Пухівка 0,00 289 516,00 289 516,00 289 516,00

на 

співфінансування 

заходів Програми 

енергозбереження 

(підвищення 

енергоефективност

і) Київської 

області на 2017-

2020 роки

на 

співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об’єктів 

інфраструктури 

Київської області 

на 2016 – 2020 роки 

(дорожнє 

господарство)

спеціального фонду на:

найменування трансферту

на утримання об'єктів 

спільного користування 

чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності 

об'єктів спільного 

користування

інші субвенції з 

місцевого бюджету 

з них:

субвенції

усього

 на виконання 

інвестиційних проектів

на співфінансування 

інвестиційних проектів 

з них:

до рішення Київської обласної ради від 19.12.2019 № 813-32-VII  "Про обласний бюджет Київської 

області на 2020 рік" (у редакції рішення Київської обласної ради 

від 22.06.2020 № 895-35-VII)

Міжбюджетні трансферти на 2020 рік

Додаток 5

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

Трансферти з інших місцевих бюджетів

код Класицікації доходів бюджету

на співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та ремонту 

об’єктів інфраструктури 

Київської області на 2016 

– 2020 роки

на реалізацію проектів 

будівництва (нове 

будівництво, 

реконструкцію, 

капітальний ремонт, в 

тому числі виготовлення 

проектної документації) 

комунальних закладів 

охорони здоров’я у 

сільській місцевості

на дооснащення 

телемедичним 

обладнанням амбулаторій 

первинної медичної 

допомоги

на 

співфінансування 

заходів Програми 

«Питна вода 

Київщини на 2017 

– 2020 роки»

1



загального фонду 

на:

41053300 41053400 41053700 41053900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

на 

співфінансування 

заходів Програми 

енергозбереження 

(підвищення 

енергоефективност

і) Київської 

області на 2017-

2020 роки

на 

співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об’єктів 

інфраструктури 

Київської області 

на 2016 – 2020 роки 

(дорожнє 

господарство)

спеціального фонду на:

найменування трансферту

на утримання об'єктів 

спільного користування 

чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності 

об'єктів спільного 

користування

інші субвенції з 

місцевого бюджету 

з них:

субвенції

усього

 на виконання 

інвестиційних проектів

на співфінансування 

інвестиційних проектів 

з них:

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

Трансферти з інших місцевих бюджетів

код Класицікації доходів бюджету

на співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та ремонту 

об’єктів інфраструктури 

Київської області на 2016 

– 2020 роки

на реалізацію проектів 

будівництва (нове 

будівництво, 

реконструкцію, 

капітальний ремонт, в 

тому числі виготовлення 

проектної документації) 

комунальних закладів 

охорони здоров’я у 

сільській місцевості

на дооснащення 

телемедичним 

обладнанням амбулаторій 

первинної медичної 

допомоги

на 

співфінансування 

заходів Програми 

«Питна вода 

Київщини на 2017 

– 2020 роки»

10307200000 Районний бюджет Василькiвського району 8 005 269,00 1 138 135,00 999 591,00 138 544,00 0,00 9 143 404,00

10307402000 Бюджет смт Гребінки 392 212,00 392 212,00 228 420,00 228 420,00 620 632,00

10307404000 Бюджет смт Калинівка 0,00 0,00 0,00

10307501000 Бюджет Барахтівської сільради/с. Барахти 0,00 165 025,00 165 025,00 165 025,00

10307502000 Бюджет Варовицької сільради/с. Варовичі 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00

10307504000 Бюджет Великовільшанської сільради/с. Велика Вільшанка 0,00 402 400,00 402 400,00 402 400,00

10307509000 Бюджет Данилівської сільради/с. Данилівка 0,00 557 250,00 557 250,00 557 250,00

10307511000 Бюджет Дібрівської сільради/с. Діброва 0,00 0,00 0,00

10307514000 Бюджет Іванковичівської сільради/с. Іванковичі 0,00 0,00 0,00

10307521000 Бюджет Малосолтанівської сільради/с. Мала Солтанівка 0,00 287 894,00 287 894,00 287 894,00

10307530000 Бюджет Путрівської сільради/с. Путрівка 0,00 0,00 0,00

10307532000 Бюджет Рославичівської сільради/с. Рославичі 0,00 0,00 0,00

10307539000 Бюджет Яцьківської сільради/с. Яцьки 0,00 0,00 0,00

10308200000 Районний бюджет Вишгородського району 1 990 965,00 128 648,00 0,00 128 648,00 0,00 0,00 2 119 613,00

10308301000 Бюджет міста Вишгорода 19 527 484,00 19 527 484,00 0,00 19 527 484,00

10308401000 Бюджет смт Димер 0,00 940 453,00 940 453,00 940 453,00

10308504000 Бюджет Вищедубечанської сільради/с. Вища Дубечня 0,00 243 290,00 243 290,00 243 290,00

10308505000 Бюджет Воропаївської сільради/с. Воропаїв 0,00 224 901,00 224 901,00 224 901,00

10308509000 Бюджет Жукинської сільради/с. Жукин 0,00 0,00 0,00

10308511000 Бюджет Козаровицької сільради/с. Козаровичі 0,00 0,00 0,00

10308512000 Бюджет Лебедівської сільради/с. Лебедівка 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00

10308515000 Бюджет Лютізької сільради/с. Лютіж 0,00 348 159,00 348 159,00 348 159,00

10308518000 Бюджет Новосілківської сільради/с. Новосілки 0,00 205 783,00 205 783,00 205 783,00

10308519000 Бюджет Пірнівської сільради/с. Пірнове 322 921,00 322 921,00 0,00 322 921,00

10308523000 Бюджет Старопетрівської сільради/с. Старі Петрівці 0,00 0,00 0,00

10309200000 Районний бюджет Володарського району 299 216,00 224 456,00 35 176,00 39 584,00 114 742,00 114 742,00 413 958,00

10309401000 Бюджет смт Володарка 0,00 394 580,00 394 580,00 394 580,00

10309501000 Бюджет Березнянської сільради/с. Березна 0,00 222 970,00 222 970,00 222 970,00

10309509000 Бюджет Лобачівської сільради/с. Лобачів 0,00 188 056,00 188 056,00 188 056,00

10309511000 Бюджет Мармуліївської сільради/с. Мармуліївка 0,00 34 737,00 34 737,00 34 737,00

10309512000 Бюджет Матвіїської сільради/с. Матвіїха 0,00 0,00 0,00

10309518000 Бюджет Рубченківської сільради/с. Рубченки 0,00 222 966,00 222 966,00 222 966,00

10309519000 Бюджет Рудосільської сільради/с. Руде Село 0,00 0,00 0,00

10310200000 Районний бюджет Згурiвського району 29 688,00 29 688,00 829 198,00 829 198,00 858 886,00

10310401000 Бюджет смт Згурівка 0,00 307 430,00 307 430,00 307 430,00

10310503000 Бюджет Великокрупільської сільради/с. Великий Крупіль 0,00 111 750,00 111 750,00 111 750,00

10310504000 Бюджет Войтівської сільради/с. Войтове 0,00 0,00 0,00

10310507000 Бюджет Красненської сільради/с. Красне 0,00 0,00 0,00

10310512000 Бюджет Новооржицької сільради/с. Нова Оржиця 0,00 0,00 0,00

10310515000 Бюджет Середівської сільради/с. Середівка 0,00 448 701,00 448 701,00 448 701,00

10310516000 Бюджет Старооржицької сільради/с. Стара Оржиця 0,00 0,00 0,00

10310519000 Бюджет Черевківської сільради/с. Черевки 0,00 0,00 0,00

10311200000 Районний бюджет Iванкiвського району 69 272,00 69 272,00 0,00 69 272,00

10311401000 Бюджет смт Іванків 0,00 0,00 0,00

10312200000 Районний бюджет Кагарлицького району 1 206 154,00 1 146 778,00 59 376,00 0,00 1 206 154,00

10312301000 Бюджет міста Кагарлика 249 500,00 249 500,00 1 333 039,00 688 005,00 645 034,00 1 582 539,00

10312505000 Бюджет Горохівської сільради/с. Горохове 203 519,00 203 519,00 0,00 203 519,00

10312506000 Бюджет Горохуватської сільради/с. Горохуватка 0,00 0,00 0,00

10312508000 Бюджет Демівщинської сільради/с. Демівщина 0,00 0,00 0,00

10312511000 Бюджет Кадомської сільради/с. Кадомка 0,00 194 373,00 194 373,00 194 373,00

10312521000 Бюджет Слобідської сільради/с. Слобода 0,00 229 271,00 229 271,00 229 271,00

10312523000 Бюджет Стайківської сільради/с. Стайки 0,00 0,00 0,00

10312527000 Бюджет Черняхівської сільради/с. Черняхів 0,00 541 199,00 541 199,00 541 199,00

10313200000 Районний бюджет Києво-Святошинського району 3 713 324,00 853 884,00 626 276,00 227 608,00 3 000 000,00 3 000 000,00 7 567 208,00

2



загального фонду 

на:

41053300 41053400 41053700 41053900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

на 

співфінансування 

заходів Програми 

енергозбереження 

(підвищення 

енергоефективност

і) Київської 

області на 2017-

2020 роки

на 

співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об’єктів 

інфраструктури 

Київської області 

на 2016 – 2020 роки 

(дорожнє 

господарство)

спеціального фонду на:

найменування трансферту

на утримання об'єктів 

спільного користування 

чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності 

об'єктів спільного 

користування

інші субвенції з 

місцевого бюджету 

з них:

субвенції

усього

 на виконання 

інвестиційних проектів

на співфінансування 

інвестиційних проектів 

з них:

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

Трансферти з інших місцевих бюджетів

код Класицікації доходів бюджету

на співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та ремонту 

об’єктів інфраструктури 

Київської області на 2016 

– 2020 роки

на реалізацію проектів 

будівництва (нове 

будівництво, 

реконструкцію, 

капітальний ремонт, в 

тому числі виготовлення 

проектної документації) 

комунальних закладів 

охорони здоров’я у 

сільській місцевості

на дооснащення 

телемедичним 

обладнанням амбулаторій 

первинної медичної 

допомоги

на 

співфінансування 

заходів Програми 

«Питна вода 

Київщини на 2017 

– 2020 роки»

10313301000 Бюджет міста Боярки 736 656,00 736 656,00 1 330 671,00 1 330 671,00 2 067 327,00

10313302000 Бюджет міста Вишневого 1 500 000,00 1 500 000,00 7 938 903,00 7 938 903,00 9 438 903,00

10313401000 Бюджет смт Чабани 0,00 223 896,00 223 896,00 223 896,00

10313501000 Бюджет Білогородської сільради/с. Білогородка 0,00 0,00 0,00

10313502000 Бюджет Бобрицької сільради/с. Бобриця 0,00 1 764 320,00 1 764 320,00 1 764 320,00

10313508000 Бюджет Дмитрівської сільради/с. Дмитрівка 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10313510000 Бюджет Княжицької сільради/с. Княжичі 0,00 0,00 0,00

10313511000 Бюджет Крюківщинської сільради/с. Крюківщина 0,00 0,00 0,00

10313513000 Бюджет Личанської сільради/с. Личанка 0,00 0,00 0,00

10313514000 Бюджет Малютянської сільради/с. Малютянка 0,00 0,00 0,00

10313515000 Бюджет Мироцької сільради/с. Мироцьке 0,00 0,00 0,00

10313516000
Бюджет Михайлівсько-Рубежівської сільради/с. Михайлівка-

Рубежівка 0,00 0,00 0,00 0,00

10313517000 Бюджет Музичанської сільради/с. Музичі 0,00 0,00 0,00

10313518000 Бюджет Святопетрівської сільради/с. Святопетрівське 0,00 1 042 969,00 1 042 969,00 1 042 969,00

10313521000
Бюджет Софіївсько-Борщагівської сільради/с. Софіївська 

Борщагівка 0,00 0,00 0,00

10313522000 Бюджет Тарасівської сільради/с. Тарасівка 0,00 0,00 0,00

10313519000
Бюджет Петропавлівсько-Борщагівської сільради/с. 

Петропавлівська Борщагівка 0,00 0,00 0,00 0,00

10313520000 Бюджет Петрушківської сільради/с. Петрушки 0,00 0,00 0,00

10313525000 Бюджет Шпитьківської сільради/с. Шпитьки 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00

10314200000 Районний бюджет Макарiвського району 3 637 604,00 89 064,00 0,00 89 064,00 938 214,00 785 214,00 153 000,00 4 664 882,00

10314402000 Бюджет смт Макарів 0,00 0,00 0,00

10314502000 Бюджет Бишівської сільради/с. Бишів 1 081 722,00 1 081 722,00 600 000,00 600 000,00 1 681 722,00

10314504000 Бюджет Вільнянської сільради/с. Вільне 119 850,00 119 850,00 0,00 119 850,00

10314507000 Бюджет Гружчанської сільради/с. Грузьке 595 112,00 595 112,00 0,00 0,00 595 112,00

10314510000 Бюджет Колонщинської сільради/с. Колонщина 0,00 217 967,00 217 967,00 217 967,00

10314514000 Бюджет Липівської сільради/с. Липівка 0,00 221 914,00 221 914,00 221 914,00

10314517000 Бюджет Маковищанської сільради/с. Маковище 0,00 230 276,00 230 276,00 230 276,00

10314524000 Бюджет Новосілківської сільради/с. Новосілки 0,00 0,00 0,00

10315200000 Районний бюджет Миронiвського району 79 168,00 79 168,00 0,00 0,00 79 168,00

10314504000 Бюджет Вільнянської сільради/с. Вільне 0,00 0,00 0,00

10315502000 Бюджет Владиславської сільради/с. Владиславка 0,00 0,00 0,00

10315506000 Бюджет Карапишівської сільради/с. Карапиші 224 909,00 224 909,00 449 436,00 449 436,00 674 345,00

10315508000 Бюджет Козинської сільради/с. Козин 0,00 0,00 0,00

10315509000 Бюджет Коритищенської сільради/с. Коритище 0,00 0,00 0,00

10315512000 Бюджет Маслівської сільради/с. Маслівка 131 221,00 131 221,00 134 624,00 134 624,00 265 845,00

10315515000 Бюджет Полівської сільради/с. Польове 0,00 0,00 0,00 0,00

10315519000 Бюджет Тулинської сільради/с. Тулинці 0,00 224 850,00 224 850,00 224 850,00

10315521000 Бюджет Шандрівської сільради/с. Шандра 0,00 86 860,00 86 860,00 86 860,00

10316200000 Районний бюджет Обухiвського району 69 272,00 69 272,00 76 600,00 76 600,00 145 872,00

10316302000 Бюджет міста Українки 0,00 0,00 0,00

10316503000 Бюджет Витачівської сільради/с. Витачів 0,00 244 259,00 244 259,00 244 259,00

10316505000 Бюджет Григорівської сільради/с. Григорівка 0,00 224 420,00 224 420,00 224 420,00

10316506000 Бюджет Дерев'янської сільради/с. Дерев'яна 0,00 488 751,00 488 751,00 488 751,00

10316507000 Бюджет Деремезнянської сільради/с. Деремезна 0,00 0,00 0,00

10316508000 Бюджет Долинської сільради/с. Долина 0,00 126 405,00 126 405,00 126 405,00

10316511000 Бюджет Красненська Першої сільради/с. Красне Перше 683 894,00 683 894,00 426 845,00 426 845,00 1 110 739,00

10316514000 Бюджет Нещерівської сільради/с. Нещерів 0,00 0,00 0,00

10316513000 Бюджет Маловільшанської сільради/с. Мала Вільшанка 0,00 236 874,00 236 874,00 236 874,00

10316515000 Бюджет Підгірцівської сільради/с. Підгірці 0,00 0,00 0,00

10316518000 Бюджет Семенівської сільради/с. Семенівка 0,00 0,00 0,00

10316519000 Бюджет Старобезрадичівської сільради/с. Старі Безрадичі 0,00 0,00 0,00

3



загального фонду 

на:

41053300 41053400 41053700 41053900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

на 

співфінансування 

заходів Програми 

енергозбереження 

(підвищення 

енергоефективност

і) Київської 

області на 2017-

2020 роки

на 

співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об’єктів 

інфраструктури 

Київської області 

на 2016 – 2020 роки 

(дорожнє 

господарство)

спеціального фонду на:

найменування трансферту

на утримання об'єктів 

спільного користування 

чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності 

об'єктів спільного 

користування

інші субвенції з 

місцевого бюджету 

з них:

субвенції

усього

 на виконання 

інвестиційних проектів

на співфінансування 

інвестиційних проектів 

з них:

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

Трансферти з інших місцевих бюджетів

код Класицікації доходів бюджету

на співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та ремонту 

об’єктів інфраструктури 

Київської області на 2016 

– 2020 роки

на реалізацію проектів 

будівництва (нове 

будівництво, 

реконструкцію, 

капітальний ремонт, в 

тому числі виготовлення 

проектної документації) 

комунальних закладів 

охорони здоров’я у 

сільській місцевості

на дооснащення 

телемедичним 

обладнанням амбулаторій 

первинної медичної 

допомоги

на 

співфінансування 

заходів Програми 

«Питна вода 

Київщини на 2017 

– 2020 роки»

10316520000 Бюджет Трипільської сільрадис. Трипілля 0,00 0,00 0,00

10316521000 Бюджет Халеп'янської сільради/с. Халеп'я 0,00 153 900,00 153 900,00 153 900,00

10316522000 Бюджет Щербанівської сільради/с. Щербанівка 89 929,00 89 929,00 0,00 89 929,00

10317200000 Районний бюджет Переяслав-Хмельницького району 878 942,00 839 358,00 39 584,00 0,00 0,00 878 942,00

10317504000 Бюджет Гайшинської сільради/с. Гайшин 0,00 0,00 0,00

10317508000 Бюджет Дем'янецької сільради/с. Дем'янці 0,00 0,00 0,00 0,00

10317516000 Бюджет Малокаратульської сільради/с. Мала Каратуль 0,00 0,00 0,00

10317519000 Бюджет Полого-Яненківської сільради/с. Пологи-Яненки 0,00 0,00 0,00

10317520000 Бюджет Помоклівської сільради/с. Помоклі 0,00 0,00 0,00

10317521000 Бюджет Пристромської сільради/с. Пристроми 510 168,00 510 168,00 92 577,00 92 577,00 602 745,00

10317526000 Бюджет Строківської сільради/с. Строкова 0,00 0,00 0,00

10317529000 Бюджет Хоцьківської сільради/с. Хоцьки 0,00 0,00 0,00

10317530000 Бюджет Циблівської сільради/с. Циблі 0,00 0,00 0,00 0,00

10318200000 Районний бюджет Полiського району 9 896,00 9 896,00 0,00 9 896,00

10319200000 Районний бюджет Рокитнянського району 69 272,00 69 272,00 1 855 818,00 1 855 818,00 1 925 090,00

10319401000 Бюджет смт Рокитне 224 322,00 224 322,00 215 511,00 215 511,00 439 833,00

10319511000 Бюджет Савинецької сільради/с. Савинці 0,00 518 781,00 518 781,00 518 781,00

10319512000 Бюджет Синявської сільради/с. Синява 0,00 224 840,00 224 840,00 224 840,00

10320200000 Районний бюджет Сквирського району 1 774 096,00 1 245 465,00 469 255,00 59 376,00 746 520,00 746 520,00 2 520 616,00

10320301000 Бюджет міста Сквири 1 788 175,00 1 788 175,00 720 950,00 720 950,00 2 509 125,00

10320502000 Бюджет Буківської сільради/с. Буки 0,00 777 207,00 777 207,00 777 207,00

10320503000 Бюджет Великоєрчиківської сільради/с. Великі Єрчики 0,00 217 129,00 217 129,00 217 129,00

10320507000 Бюджет Дулицької сільради/с. Дулицьке 0,00 524 162,00 524 162,00 524 162,00

10320509000 Бюджет Кам'яногребельської сільради/с. Кам'яна Гребля 0,00 0,00 0,00

10320513000 Бюджет Малоєрчиківської сільради/с. Малі Єрчики 0,00 167 474,00 167 474,00 167 474,00

10320516000 Бюджет Оріховецької сільради/с. Оріховець 0,00 0,00 0,00

10320518000 Бюджет Пустоварівської сільради/с. Пустоварівка 0,00 224 719,00 224 719,00 224 719,00

10320519000 Бюджет Рогізнянської сільради/с. Рогізна 0,00 0,00 0,00

10320520000 Бюджет Рудянської сільради/с. Руда 0,00 0,00 0,00

10320523000 Бюджет Тхорівської сільради/с. Тхорівка 0,00 219 011,00 219 011,00 219 011,00

10320524000 Бюджет Чубинецької сільради/с. Чубинці 0,00 153 362,00 153 362,00 153 362,00

10320525000 Бюджет Шаліївської сільради/с. Шаліївка 0,00 0,00 0,00

10320526000 Бюджет Шамраївської сільради/с. Шамраївка 0,00 224 452,00 224 452,00 224 452,00

10321200000 Районний бюджет Ставищенського району 2 133 991,00 690 787,00 1 393 724,00 49 480,00 251 675,00 251 675,00 2 385 666,00

10321401000 Бюджет смт Ставище 0,00 509 131,00 509 131,00 509 131,00

10321508000 Бюджет Іванівської сільради/с. Іванівка 0,00 224 521,00 224 521,00 224 521,00

10321509000 Бюджет Красилівської сільради/с. Красилівка 0,00 0,00 0,00

10321512000 Бюджет Полковниченської сільради/с. Полковниче 35 570,00 35 570,00 0,00 35 570,00

10321513000 Бюджет Попружнянської сільради/с. Попружна 0,00 0,00 0,00

10321515000 Бюджет Розкішнянської сільради/с. Розкішна 0,00 419 623,00 419 623,00 419 623,00

10321516000 Бюджет Сніжківської сільради/с. Сніжки 70 566,00 70 566,00 0,00 70 566,00

10321522000 Бюджет Ясенівської сільради/с. Ясенівка 0,00 86 355,00 86 355,00 86 355,00

10322200000 Районний бюджет Таращанського району 39 584,00 39 584,00 42 650,00 42 650,00 82 234,00

10322301000 Бюджет міста Таращі 0,00 599 005,00 599 005,00 599 005,00

10322501000 Бюджет Великоберезянської сільради/с. Велика Березянка 213 750,00 213 750,00 301 025,00 301 025,00 514 775,00

10322502000 Бюджет Великововнянської сільради/с. Велика Вовнянка 0,00 224 443,00 224 443,00 224 443,00

10322504000 Бюджет Володимирівської сільради/с. Володимирівка 0,00 0,00 0,00

10322505000 Бюджет Дубівської сільради/с. Дубівка 0,00 0,00 0,00

10322506000 Бюджет Ківшоватської сільради/с. Ківшовата 0,00 0,00 0,00

10322508000 Бюджет Кислівської сільради/с. Кислівка 0,00 0,00 0,00

10322509000 Бюджет Косяківської сільради/с. Косяківка 0,00 0,00 0,00

10322511000 Бюджет Крутогорбівської сільради/с. Круті Горби 0,00 0,00 0,00

10322512000 Бюджет Лісовицької сільради/с. Лісовичі 0,00 248 934,00 248 934,00 248 934,00

10322513000 Бюджет Лучанської сільради/с. Лука 0,00 224 703,00 224 703,00 224 703,00

4



загального фонду 

на:

41053300 41053400 41053700 41053900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

на 

співфінансування 

заходів Програми 

енергозбереження 

(підвищення 

енергоефективност

і) Київської 

області на 2017-

2020 роки

на 

співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об’єктів 

інфраструктури 

Київської області 

на 2016 – 2020 роки 

(дорожнє 

господарство)

спеціального фонду на:

найменування трансферту

на утримання об'єктів 

спільного користування 

чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності 

об'єктів спільного 

користування

інші субвенції з 

місцевого бюджету 

з них:

субвенції

усього

 на виконання 

інвестиційних проектів

на співфінансування 

інвестиційних проектів 

з них:

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

Трансферти з інших місцевих бюджетів

код Класицікації доходів бюджету

на співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та ремонту 

об’єктів інфраструктури 

Київської області на 2016 

– 2020 роки

на реалізацію проектів 

будівництва (нове 

будівництво, 

реконструкцію, 

капітальний ремонт, в 

тому числі виготовлення 

проектної документації) 

комунальних закладів 

охорони здоров’я у 

сільській місцевості

на дооснащення 

телемедичним 

обладнанням амбулаторій 

первинної медичної 

допомоги

на 

співфінансування 

заходів Програми 

«Питна вода 

Київщини на 2017 

– 2020 роки»

10322514000 Бюджет Лук'янівської сільради/с. Лук'янівка 0,00 0,00 0,00

10322517000 Бюджет Ріжківської сільради/с. Ріжки 0,00 0,00 0,00

10322519000 Бюджет Северинівської сільради/с. Северинівка 22 690,00 22 690,00 0,00 22 690,00

10322515000 Бюджет Юшківорізької сільради/с. Юшків Ріг 0,00 149 999,00 149 999,00 149 999,00

10322516000 Бюджет Плосківської сільради/с. Плоске 0,00 224 793,00 224 793,00 224 793,00

10322520000 Бюджет Станишівської сільради/с. Станишівка 0,00 472 160,00 472 160,00 472 160,00

10322521000 Бюджет Степківської сільради/с. Степок 0,00 0,00 0,00

10322523000 Бюджет Чернинської сільради/с. Чернин 0,00 449 617,00 449 617,00 449 617,00

10323200000 Районний бюджет Тетiївського району 39 584,00 39 584,00 0,00 39 584,00

10323507000 Бюджет Денихівської сільради/с. Денихівка 219 300,00 219 300,00 425 974,00 425 974,00 645 274,00

10323509000 Бюджет Кашперівської сільради/с. Кашперівка 0,00 451 211,00 451 211,00 451 211,00

10323515000 Бюджет П'ятигірської сільради/с. П'ятигори 0,00 0,00 0,00

10324200000 Районний бюджет Фастiвського району 883 161,00 744 617,00 138 544,00 1 179 798,00 1 179 798,00 2 062 959,00

10324505000 Бюджет Волицької сільради/с. Волиця 0,00 0,00 0,00

10324507000 Бюджет Дмитрівської сільради/с. Дмитрівка 0,00 543 384,00 543 384,00 543 384,00

10324522000 Бюджет Мотовилівської сільради/с. Мотовилівка 0,00 807 446,00 807 446,00 807 446,00

10324513000 Бюджет Оленівської сільради/с. Оленівка 0,00 0,00 0,00

10324517000 Бюджет Скригалівської сільради/с. Скригалівка 0,00 0,00 0,00

10324518000 Бюджет Томашівської сільради/с. Томашівка 0,00 0,00 0,00

10324523000 Бюджет Яхнівської сільради/с. Яхни 0,00 0,00 0,00

10325200000 Районний бюджет Яготинського району 59 376,00 59 376,00 3 350 210,00 3 350 210,00 3 409 586,00

10325301000 Бюджет міста Яготина 1 150 000,00 1 150 000,00 2 481 317,00 2 481 317,00 3 631 317,00

10325506000 Бюджет Капустинської сільради/с. Капустинці 0,00 0,00 0,00

10325507000 Бюджет Кулябівської сільради/с. Кулябівка 0,00 403 032,00 403 032,00 403 032,00

10325512000 Бюджет Райківщинської сільради/с. Райківщина 0,00 441 622,00 441 622,00 441 622,00

10202100000 Бюджет міста Білої Церкви                                                      1 405 841,00 1 405 841,00 4 718 596,37 2 878 944,37 1 839 652,00 6 124 437,37

10203100000 Бюджет міста Борисполя                                                     0,00 6 942 212,00 6 942 212,00 6 942 212,00

10204100000 Бюджет міста Броварів                                                          6 530 488,00 6 530 488,00 0,00 0,00 6 530 488,00

10205100000 Бюджет міста Василькова                                                       0,00 4 687 922,75 385 243,75 4 302 679,00 4 687 922,75

10206100000 Бюджет міста Ірпеня                                                          29 688,00 29 688,00 0,00 0,00 29 688,00

10206403000 Бюджет смт Гостомель 0,00 3 382 413,00 3 382 413,00 3 382 413,00

10206404000 Бюджет смт Коцюбинське 0,00 0,00 0,00 0,00

10207100000 Бюджет міста Переяслав 4 015 000,00 0,00 1 456 250,00 956 250,00 500 000,00 5 471 250,00

10209100000 Бюджет міста Славутича 0,00 1 590 325,08 1 590 325,08 1 590 325,08

10210100000 Бюджет міста Фастова 0,00 4 290 615,00 4 290 615,00 4 290 615,00

10501000000
Бюджет Калитянської селищної об'єднаної територіальної 

громади 29 688,00 29 688,00 326 331,00 326 331,00 0,00 356 019,00

10502000000
Бюджет Пісківської селищної об'єднаної територіальної 

громади 294 232,00 274 440,00 19 792,00 235 332,00 235 332,00 529 564,00

10503000000
Бюджет Медвинської сільської об'єднаної територіальної 

громади 9 896,00 9 896,00 280 398,00 280 398,00 290 294,00

10504000000
Бюджет Великодимерської селищної об'єднаної територіальної 

громади 879 415,00 839 831,00 39 584,00 0,00 879 415,00

10505000000
Бюджет Дівичківської сільської об'єднаної територіальної 

громади 9 896,00 0,00 9 896,00 0,00 9 896,00

10506000000
Бюджет Фурсівської сільської об'єднаної територіальної 

громади 170 699,00 150 907,00 19 792,00 224 103,00 224 103,00 394 802,00

10507000000 Бюджет Узинської міської об'єднаної територіальної громади 483 744,00 473 848,00 9 896,00 1 524 196,80 426 334,80 1 097 862,00 2 007 940,80

10508000000 Бюджет Тетіївської міської об'єднаної територіальної громади 1 584 109,00 280 458,00 270 562,00 9 896,00 1 124 943,00 1 124 943,00 0,00 2 989 510,00

10509000000
Бюджет Студениківської сільської об'єднаної територіальної 

громади 470 715,00 441 027,00 29 688,00 1 093 392,00 394 422,00 698 970,00 1 564 107,00

10510000000
Бюджет Баришівської селищної об'єднаної територіальної 

громади 666 421,00 626 837,00 39 584,00 3 960 924,00 448 094,00 3 512 830,00 4 627 345,00

5



загального фонду 

на:

41053300 41053400 41053700 41053900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

на 

співфінансування 

заходів Програми 

енергозбереження 

(підвищення 

енергоефективност

і) Київської 

області на 2017-

2020 роки

на 

співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об’єктів 

інфраструктури 

Київської області 

на 2016 – 2020 роки 

(дорожнє 

господарство)

спеціального фонду на:

найменування трансферту

на утримання об'єктів 

спільного користування 

чи ліквідацію негативних 

наслідків діяльності 

об'єктів спільного 

користування

інші субвенції з 

місцевого бюджету 

з них:

субвенції

усього

 на виконання 

інвестиційних проектів

на співфінансування 

інвестиційних проектів 

з них:

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

Трансферти з інших місцевих бюджетів

код Класицікації доходів бюджету

на співфінансування 

заходів Програми 

будівництва, 

реконструкції та ремонту 

об’єктів інфраструктури 

Київської області на 2016 

– 2020 роки

на реалізацію проектів 

будівництва (нове 

будівництво, 

реконструкцію, 

капітальний ремонт, в 

тому числі виготовлення 

проектної документації) 

комунальних закладів 

охорони здоров’я у 

сільській місцевості

на дооснащення 

телемедичним 

обладнанням амбулаторій 

первинної медичної 

допомоги

на 

співфінансування 

заходів Програми 

«Питна вода 

Київщини на 2017 

– 2020 роки»

10511000000
Бюджет Бородянської селищної об'єднаної територіальної 

громади 3 403 512,00 3 383 720,00 19 792,00 2 446 858,00 1 673 727,00 773 131,00 5 850 370,00

10512000000
Бюджет Ковалівської сільської об'єднаної територіальної 

громади 19 792,00 19 792,00 890 514,00 890 514,00 910 306,00

10513000000
Бюджет Миронівської міської об'єднаної територіальної 

громади 6 000 000,00 9 896,00 0,00 9 896,00 579 532,00 579 532,00 6 589 428,00

10514000000
Бюджет Березанської міської об’єднаної територіальної 

громади 2 093 426,00 2 073 634,00 19 792,00 374 750,00 374 750,00 2 468 176,00

10515000000 Бюджет Бучанської міської об’єднаної територіальної громади
7 300 894,00 6 828 117,00 443 089,00 29 688,00 13 942 382,00 1 182 771,00 12 759 611,00 21 243 276,00

10516000000
Бюджет Ржищівської міської об’єднаної територіальної 

громади 5 836 031,00 1 432 632,00 342 084,00 1 090 548,00 4 435 434,00 342 084,00 4 093 350,00 11 704 097,00

10517000000 Бюджет Обухівської міської об’єднаної територіальної громади
0,00 3 634 155,00 3 634 155,00 3 634 155,00

10518000000
Бюджет Богуславської міської об’єднаної територіальної 

громади 839 831,00 0,00 839 831,00 578 227,00 578 227,00 1 418 058,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 0,00 0,00 0,00

28000000000 Державний бюджет України 0,00 0,00 0,00

Х УСЬОГО 4 015 000,00 35 913 263,00 82 631 393,00 70 478 550,00 9 876 763,00 2 276 080,00 126 057 310,00 9 345 188,00 27 925 714,00 88 786 408,00 248 616 966,00

6



10100000000

(код бюджету)

1 2

10301200000 Районний бюджет Баришiвського району

10301522000 Бюджет Семенівської сільради/с. Семенівка

10302200000 Районний бюджет Бiлоцеркiвського району

10302401000 Бюджет смт Терезине

10302501000 Бюджет Биково-Гребельської сільради/с. Бикова Гребля

10302503000 Бюджет Вільнотарасівської сільради/с. Вільна Тарасівка

10302514000 Бюджет Озернянської сільради/с. Озерна

10302517000 Бюджет Піщанської сільради/с. Піщана

10302519000 Бюджет Поправської сільради/с. Поправка

10302520000 Бюджет Потіївської сільради/с. Потіївка

10302528000 Бюджет Фастівської сільради/с. Фастівка

10302529000 Бюджет Фесюрівської сільради/с. Фесюри

10302532000 Бюджет Чупирянської сільради/с. Чупира

10302533000 Бюджет Шкарівської сільської ради/с.Шкарівка

10303200000 Районний бюджет Богуславського району

10303507000 Бюджет Ісайківської сільради/с. Ісайки

10303510000 Бюджет Мисайлівської сільради/с. Мисайлівка

10303511000 Бюджет Митаївської сільради/с. Митаївка

10303515000 Бюджет Розкопанецької сільради/с. Розкопанці

10303516000 Бюджет Саварської сільради/с. Саварка

10303519000 Бюджет Хохітвянської сільради/с. Хохітва

10304200000 Районний бюджет Бориспiльського району

10304501000
Бюджет Великоолександрівської сільради/с. Велика 

Олександрівка

10304502000 Бюджет Вишеньківської сільради/с. Вишеньки

10304509000 Бюджет Іванківської сільради/с. Іванків

10304511000 Бюджет Любарецької сільради/с. Любарці

10304514000 Бюджет Процівської сільради/с. Проців

10304516000 Бюджет Рогозівської сільради/с. Рогозів

10304519000 Бюджет Старівської сільради/с. Старе

10305200000 Районний бюджет Бородянського району

10305401000 Бюджет смт Бабинці

10305403000 Бюджет смт Клавдієво-Тарасове

10305404000 Бюджет смт Немішаєве

10305507000 Бюджет Козинцівської сільради/с. Козинці

10305511000 Бюджет Микулицької сільради/с. Микуличі

10305517000 Бюджет Озерської сільради/с. Озера

10306200000 Районний бюджет Броварського району

10306508000 Бюджет Княжицької сільради/с. Княжичі

10306510000 Бюджет Кулажинської сільради/с. Кулажинці

10306509000 Бюджет Красилівської сільради/с. Красилівка

10306515000 Бюджет Погребської сільради/с. Погреби

10306516000 Бюджет Пухівської сільради/с. Пухівка

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

9110 9130 9270 9310 9310 9310 9320 9320 9320

14 15 16 17 18 19 20 21 22

3 817 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 389 500,00 1 236 370,00 1 236 370,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 934 000,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 625 200,00 1 793 030,00 1 236 370,00 556 660,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 969 900,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 769 400,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

загального фонду на:

найменування трансферту

реверсна дотація

здійснення переданих з 

державного бюджету 

видатків з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров'я за 

рахунок відповідної 

додаткової дотації з 

державного бюджету

 проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

дотація на:

субвенції

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції

на виплату 

заробітної плати 

педагогічним 

працівникам 

інклюзивно-

ресурсних центрів

для закладів 

загальної середньої 

освіти приватної 

власності

на ремонт та 

придбання 

обладнання для 

їдалень 

(харчоблоків) 

закладів загальної 

середньої освіти

забезпечення 

належних 

санітарно-

гігієнічних умов у 

приміщеннях 

закладів загальної 

середньої освіти

з них:

Продовження додатка 5

Трансферти іншим  бюджетам

за рахунок залишку 

коштів освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

7



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10307200000 Районний бюджет Василькiвського району

10307402000 Бюджет смт Гребінки

10307404000 Бюджет смт Калинівка

10307501000 Бюджет Барахтівської сільради/с. Барахти

10307502000 Бюджет Варовицької сільради/с. Варовичі

10307504000 Бюджет Великовільшанської сільради/с. Велика Вільшанка

10307509000 Бюджет Данилівської сільради/с. Данилівка

10307511000 Бюджет Дібрівської сільради/с. Діброва

10307514000 Бюджет Іванковичівської сільради/с. Іванковичі

10307521000 Бюджет Малосолтанівської сільради/с. Мала Солтанівка

10307530000 Бюджет Путрівської сільради/с. Путрівка

10307532000 Бюджет Рославичівської сільради/с. Рославичі

10307539000 Бюджет Яцьківської сільради/с. Яцьки

10308200000 Районний бюджет Вишгородського району

10308301000 Бюджет міста Вишгорода

10308401000 Бюджет смт Димер

10308504000 Бюджет Вищедубечанської сільради/с. Вища Дубечня

10308505000 Бюджет Воропаївської сільради/с. Воропаїв

10308509000 Бюджет Жукинської сільради/с. Жукин

10308511000 Бюджет Козаровицької сільради/с. Козаровичі

10308512000 Бюджет Лебедівської сільради/с. Лебедівка

10308515000 Бюджет Лютізької сільради/с. Лютіж

10308518000 Бюджет Новосілківської сільради/с. Новосілки

10308519000 Бюджет Пірнівської сільради/с. Пірнове

10308523000 Бюджет Старопетрівської сільради/с. Старі Петрівці

10309200000 Районний бюджет Володарського району

10309401000 Бюджет смт Володарка

10309501000 Бюджет Березнянської сільради/с. Березна

10309509000 Бюджет Лобачівської сільради/с. Лобачів

10309511000 Бюджет Мармуліївської сільради/с. Мармуліївка

10309512000 Бюджет Матвіїської сільради/с. Матвіїха

10309518000 Бюджет Рубченківської сільради/с. Рубченки

10309519000 Бюджет Рудосільської сільради/с. Руде Село

10310200000 Районний бюджет Згурiвського району

10310401000 Бюджет смт Згурівка

10310503000 Бюджет Великокрупільської сільради/с. Великий Крупіль

10310504000 Бюджет Войтівської сільради/с. Войтове

10310507000 Бюджет Красненської сільради/с. Красне

10310512000 Бюджет Новооржицької сільради/с. Нова Оржиця

10310515000 Бюджет Середівської сільради/с. Середівка

10310516000 Бюджет Старооржицької сільради/с. Стара Оржиця

10310519000 Бюджет Черевківської сільради/с. Черевки

10311200000 Районний бюджет Iванкiвського району

10311401000 Бюджет смт Іванків

10312200000 Районний бюджет Кагарлицького району

10312301000 Бюджет міста Кагарлика

10312505000 Бюджет Горохівської сільради/с. Горохове

10312506000 Бюджет Горохуватської сільради/с. Горохуватка

10312508000 Бюджет Демівщинської сільради/с. Демівщина

10312511000 Бюджет Кадомської сільради/с. Кадомка

10312521000 Бюджет Слобідської сільради/с. Слобода

10312523000 Бюджет Стайківської сільради/с. Стайки

10312527000 Бюджет Черняхівської сільради/с. Черняхів

10313200000 Районний бюджет Києво-Святошинського району

9110 9130 9270 9310 9310 9310 9320 9320 9320

14 15 16 17 18 19 20 21 22

загального фонду на:

найменування трансферту

реверсна дотація

здійснення переданих з 

державного бюджету 

видатків з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров'я за 

рахунок відповідної 

додаткової дотації з 

державного бюджету

 проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

дотація на:

субвенції

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції

на виплату 

заробітної плати 

педагогічним 

працівникам 

інклюзивно-

ресурсних центрів

для закладів 

загальної середньої 

освіти приватної 

власності

на ремонт та 

придбання 

обладнання для 

їдалень 

(харчоблоків) 

закладів загальної 

середньої освіти

забезпечення 

належних 

санітарно-

гігієнічних умов у 

приміщеннях 

закладів загальної 

середньої освіти

з них:

Трансферти іншим  бюджетам

за рахунок залишку 

коштів освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

9 208 300,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11 128 200,00 1 363 960,00 1 236 370,00 127 590,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 573 100,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 387 100,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 171 200,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

0,00 0,00

6 403 300,00 1 236 370,00 1 236 370,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

20 836 100,00 15 255 890,00 1 236 370,00 14 019 520,00 1 200 000,00 1 200 000,00

8



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10313301000 Бюджет міста Боярки

10313302000 Бюджет міста Вишневого

10313401000 Бюджет смт Чабани

10313501000 Бюджет Білогородської сільради/с. Білогородка

10313502000 Бюджет Бобрицької сільради/с. Бобриця

10313508000 Бюджет Дмитрівської сільради/с. Дмитрівка

10313510000 Бюджет Княжицької сільради/с. Княжичі

10313511000 Бюджет Крюківщинської сільради/с. Крюківщина

10313513000 Бюджет Личанської сільради/с. Личанка

10313514000 Бюджет Малютянської сільради/с. Малютянка

10313515000 Бюджет Мироцької сільради/с. Мироцьке

10313516000
Бюджет Михайлівсько-Рубежівської сільради/с. Михайлівка-

Рубежівка

10313517000 Бюджет Музичанської сільради/с. Музичі

10313518000 Бюджет Святопетрівської сільради/с. Святопетрівське

10313521000
Бюджет Софіївсько-Борщагівської сільради/с. Софіївська 

Борщагівка

10313522000 Бюджет Тарасівської сільради/с. Тарасівка

10313519000
Бюджет Петропавлівсько-Борщагівської сільради/с. 

Петропавлівська Борщагівка

10313520000 Бюджет Петрушківської сільради/с. Петрушки

10313525000 Бюджет Шпитьківської сільради/с. Шпитьки

10314200000 Районний бюджет Макарiвського району

10314402000 Бюджет смт Макарів

10314502000 Бюджет Бишівської сільради/с. Бишів

10314504000 Бюджет Вільнянської сільради/с. Вільне

10314507000 Бюджет Гружчанської сільради/с. Грузьке

10314510000 Бюджет Колонщинської сільради/с. Колонщина

10314514000 Бюджет Липівської сільради/с. Липівка

10314517000 Бюджет Маковищанської сільради/с. Маковище

10314524000 Бюджет Новосілківської сільради/с. Новосілки

10315200000 Районний бюджет Миронiвського району

10314504000 Бюджет Вільнянської сільради/с. Вільне

10315502000 Бюджет Владиславської сільради/с. Владиславка

10315506000 Бюджет Карапишівської сільради/с. Карапиші

10315508000 Бюджет Козинської сільради/с. Козин

10315509000 Бюджет Коритищенської сільради/с. Коритище

10315512000 Бюджет Маслівської сільради/с. Маслівка

10315515000 Бюджет Полівської сільради/с. Польове

10315519000 Бюджет Тулинської сільради/с. Тулинці

10315521000 Бюджет Шандрівської сільради/с. Шандра

10316200000 Районний бюджет Обухiвського району

10316302000 Бюджет міста Українки

10316503000 Бюджет Витачівської сільради/с. Витачів

10316505000 Бюджет Григорівської сільради/с. Григорівка

10316506000 Бюджет Дерев'янської сільради/с. Дерев'яна

10316507000 Бюджет Деремезнянської сільради/с. Деремезна

10316508000 Бюджет Долинської сільради/с. Долина

10316511000 Бюджет Красненська Першої сільради/с. Красне Перше

10316514000 Бюджет Нещерівської сільради/с. Нещерів

10316513000 Бюджет Маловільшанської сільради/с. Мала Вільшанка

10316515000 Бюджет Підгірцівської сільради/с. Підгірці

10316518000 Бюджет Семенівської сільради/с. Семенівка

10316519000 Бюджет Старобезрадичівської сільради/с. Старі Безрадичі

9110 9130 9270 9310 9310 9310 9320 9320 9320

14 15 16 17 18 19 20 21 22

загального фонду на:

найменування трансферту

реверсна дотація

здійснення переданих з 

державного бюджету 

видатків з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров'я за 

рахунок відповідної 

додаткової дотації з 

державного бюджету

 проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

дотація на:

субвенції

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції

на виплату 

заробітної плати 

педагогічним 

працівникам 

інклюзивно-

ресурсних центрів

для закладів 

загальної середньої 

освіти приватної 

власності

на ремонт та 

придбання 

обладнання для 

їдалень 

(харчоблоків) 

закладів загальної 

середньої освіти

забезпечення 

належних 

санітарно-

гігієнічних умов у 

приміщеннях 

закладів загальної 

середньої освіти

з них:

Трансферти іншим  бюджетам

за рахунок залишку 

коштів освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 927 600,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 483 800,00 1 236 370,00 1 236 370,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 725 900,00 1 565 040,00 1 236 370,00 328 670,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10316520000 Бюджет Трипільської сільрадис. Трипілля

10316521000 Бюджет Халеп'янської сільради/с. Халеп'я

10316522000 Бюджет Щербанівської сільради/с. Щербанівка

10317200000 Районний бюджет Переяслав-Хмельницького району

10317504000 Бюджет Гайшинської сільради/с. Гайшин

10317508000 Бюджет Дем'янецької сільради/с. Дем'янці

10317516000 Бюджет Малокаратульської сільради/с. Мала Каратуль

10317519000 Бюджет Полого-Яненківської сільради/с. Пологи-Яненки

10317520000 Бюджет Помоклівської сільради/с. Помоклі

10317521000 Бюджет Пристромської сільради/с. Пристроми

10317526000 Бюджет Строківської сільради/с. Строкова

10317529000 Бюджет Хоцьківської сільради/с. Хоцьки

10317530000 Бюджет Циблівської сільради/с. Циблі

10318200000 Районний бюджет Полiського району

10319200000 Районний бюджет Рокитнянського району

10319401000 Бюджет смт Рокитне

10319511000 Бюджет Савинецької сільради/с. Савинці

10319512000 Бюджет Синявської сільради/с. Синява

10320200000 Районний бюджет Сквирського району

10320301000 Бюджет міста Сквири

10320502000 Бюджет Буківської сільради/с. Буки

10320503000 Бюджет Великоєрчиківської сільради/с. Великі Єрчики

10320507000 Бюджет Дулицької сільради/с. Дулицьке

10320509000 Бюджет Кам'яногребельської сільради/с. Кам'яна Гребля

10320513000 Бюджет Малоєрчиківської сільради/с. Малі Єрчики

10320516000 Бюджет Оріховецької сільради/с. Оріховець

10320518000 Бюджет Пустоварівської сільради/с. Пустоварівка

10320519000 Бюджет Рогізнянської сільради/с. Рогізна

10320520000 Бюджет Рудянської сільради/с. Руда

10320523000 Бюджет Тхорівської сільради/с. Тхорівка

10320524000 Бюджет Чубинецької сільради/с. Чубинці

10320525000 Бюджет Шаліївської сільради/с. Шаліївка

10320526000 Бюджет Шамраївської сільради/с. Шамраївка

10321200000 Районний бюджет Ставищенського району

10321401000 Бюджет смт Ставище

10321508000 Бюджет Іванівської сільради/с. Іванівка

10321509000 Бюджет Красилівської сільради/с. Красилівка

10321512000 Бюджет Полковниченської сільради/с. Полковниче

10321513000 Бюджет Попружнянської сільради/с. Попружна

10321515000 Бюджет Розкішнянської сільради/с. Розкішна

10321516000 Бюджет Сніжківської сільради/с. Сніжки

10321522000 Бюджет Ясенівської сільради/с. Ясенівка

10322200000 Районний бюджет Таращанського району

10322301000 Бюджет міста Таращі

10322501000 Бюджет Великоберезянської сільради/с. Велика Березянка

10322502000 Бюджет Великововнянської сільради/с. Велика Вовнянка

10322504000 Бюджет Володимирівської сільради/с. Володимирівка

10322505000 Бюджет Дубівської сільради/с. Дубівка

10322506000 Бюджет Ківшоватської сільради/с. Ківшовата

10322508000 Бюджет Кислівської сільради/с. Кислівка

10322509000 Бюджет Косяківської сільради/с. Косяківка

10322511000 Бюджет Крутогорбівської сільради/с. Круті Горби

10322512000 Бюджет Лісовицької сільради/с. Лісовичі

10322513000 Бюджет Лучанської сільради/с. Лука

9110 9130 9270 9310 9310 9310 9320 9320 9320

14 15 16 17 18 19 20 21 22

загального фонду на:

найменування трансферту

реверсна дотація

здійснення переданих з 

державного бюджету 

видатків з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров'я за 

рахунок відповідної 

додаткової дотації з 

державного бюджету

 проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

дотація на:

субвенції

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції

на виплату 

заробітної плати 

педагогічним 

працівникам 

інклюзивно-

ресурсних центрів

для закладів 

загальної середньої 

освіти приватної 

власності

на ремонт та 

придбання 

обладнання для 

їдалень 

(харчоблоків) 

закладів загальної 

середньої освіти

забезпечення 

належних 

санітарно-

гігієнічних умов у 

приміщеннях 

закладів загальної 

середньої освіти

з них:

Трансферти іншим  бюджетам

за рахунок залишку 

коштів освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 719 100,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 262 700,00 0,00 512 400,00 512 400,00

6 119 500,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 473 200,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 340 800,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 397 800,00 1 236 370,00 1 236 370,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10322514000 Бюджет Лук'янівської сільради/с. Лук'янівка

10322517000 Бюджет Ріжківської сільради/с. Ріжки

10322519000 Бюджет Северинівської сільради/с. Северинівка

10322515000 Бюджет Юшківорізької сільради/с. Юшків Ріг

10322516000 Бюджет Плосківської сільради/с. Плоске

10322520000 Бюджет Станишівської сільради/с. Станишівка

10322521000 Бюджет Степківської сільради/с. Степок

10322523000 Бюджет Чернинської сільради/с. Чернин

10323200000 Районний бюджет Тетiївського району

10323507000 Бюджет Денихівської сільради/с. Денихівка

10323509000 Бюджет Кашперівської сільради/с. Кашперівка

10323515000 Бюджет П'ятигірської сільради/с. П'ятигори

10324200000 Районний бюджет Фастiвського району

10324505000 Бюджет Волицької сільради/с. Волиця

10324507000 Бюджет Дмитрівської сільради/с. Дмитрівка

10324522000 Бюджет Мотовилівської сільради/с. Мотовилівка

10324513000 Бюджет Оленівської сільради/с. Оленівка

10324517000 Бюджет Скригалівської сільради/с. Скригалівка

10324518000 Бюджет Томашівської сільради/с. Томашівка

10324523000 Бюджет Яхнівської сільради/с. Яхни

10325200000 Районний бюджет Яготинського району

10325301000 Бюджет міста Яготина

10325506000 Бюджет Капустинської сільради/с. Капустинці

10325507000 Бюджет Кулябівської сільради/с. Кулябівка

10325512000 Бюджет Райківщинської сільради/с. Райківщина

10202100000 Бюджет міста Білої Церкви                                                      

10203100000 Бюджет міста Борисполя                                                     

10204100000 Бюджет міста Броварів                                                          

10205100000 Бюджет міста Василькова                                                       

10206100000 Бюджет міста Ірпеня                                                          

10206403000 Бюджет смт Гостомель

10206404000 Бюджет смт Коцюбинське

10207100000 Бюджет міста Переяслав

10209100000 Бюджет міста Славутича

10210100000 Бюджет міста Фастова

10501000000
Бюджет Калитянської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10502000000
Бюджет Пісківської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10503000000
Бюджет Медвинської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10504000000
Бюджет Великодимерської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10505000000
Бюджет Дівичківської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10506000000
Бюджет Фурсівської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10507000000 Бюджет Узинської міської об'єднаної територіальної громади

10508000000 Бюджет Тетіївської міської об'єднаної територіальної громади

10509000000
Бюджет Студениківської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10510000000
Бюджет Баришівської селищної об'єднаної територіальної 

громади

9110 9130 9270 9310 9310 9310 9320 9320 9320

14 15 16 17 18 19 20 21 22

загального фонду на:

найменування трансферту

реверсна дотація

здійснення переданих з 

державного бюджету 

видатків з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров'я за 

рахунок відповідної 

додаткової дотації з 

державного бюджету

 проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

дотація на:

субвенції

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції

на виплату 

заробітної плати 

педагогічним 

працівникам 

інклюзивно-

ресурсних центрів

для закладів 

загальної середньої 

освіти приватної 

власності

на ремонт та 

придбання 

обладнання для 

їдалень 

(харчоблоків) 

закладів загальної 

середньої освіти

забезпечення 

належних 

санітарно-

гігієнічних умов у 

приміщеннях 

закладів загальної 

середньої освіти

з них:

Трансферти іншим  бюджетам

за рахунок залишку 

коштів освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 849 400,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 320 100,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 314 600,00 1 236 370,00 1 236 370,00 483 800,00 483 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

13 357 300,00 3 962 350,00 2 472 740,00 1 489 610,00 479 000,00 479 000,00

5 695 400,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

7 518 400,00 3 783 710,00 1 236 370,00 2 547 340,00 1 200 000,00 1 200 000,00

4 811 000,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

7 463 000,00 4 252 160,00 1 236 370,00 3 015 790,00 1 200 000,00 1 200 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 433 100,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

1 159 900,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

5 255 300,00 1 520 790,00 1 236 370,00 284 420,00 479 000,00 479 000,00

3 863 200,00 263 550,00 263 550,00 0,00

3 271 400,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

2 702 500,00 0,00 0,00

3 608 500,00 0,00 0,00 0,00

1 609 600,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

3 333 200,00 0,00 0,00

4 398 300,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

4 548 900,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

401 700,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

5 135 800,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

11



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10511000000
Бюджет Бородянської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10512000000
Бюджет Ковалівської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10513000000
Бюджет Миронівської міської об'єднаної територіальної 

громади

10514000000
Бюджет Березанської міської об’єднаної територіальної 

громади

10515000000 Бюджет Бучанської міської об’єднаної територіальної громади

10516000000
Бюджет Ржищівської міської об’єднаної територіальної 

громади

10517000000 Бюджет Обухівської міської об’єднаної територіальної громади

10518000000
Бюджет Богуславської міської об’єднаної територіальної 

громади

10100000000 Обласний бюджет Київської області

28000000000 Державний бюджет України

Х УСЬОГО

9110 9130 9270 9310 9310 9310 9320 9320 9320

14 15 16 17 18 19 20 21 22

загального фонду на:

найменування трансферту

реверсна дотація

здійснення переданих з 

державного бюджету 

видатків з утримання 

закладів освіти та 

охорони здоров'я за 

рахунок відповідної 

додаткової дотації з 

державного бюджету

 проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних 

та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

дотація на:

субвенції

здійснення переданих 

видатків у сфері освіти 

за рахунок коштів 

освітньої субвенції

на виплату 

заробітної плати 

педагогічним 

працівникам 

інклюзивно-

ресурсних центрів

для закладів 

загальної середньої 

освіти приватної 

власності

на ремонт та 

придбання 

обладнання для 

їдалень 

(харчоблоків) 

закладів загальної 

середньої освіти

забезпечення 

належних 

санітарно-

гігієнічних умов у 

приміщеннях 

закладів загальної 

середньої освіти

з них:

Трансферти іншим  бюджетам

за рахунок залишку 

коштів освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

4 790 400,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

764 100,00 0,00 0,00

1 373 100,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

4 232 400,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

5 999 800,00 3 518 220,00 1 236 370,00 2 281 850,00 1 200 000,00 1 200 000,00

3 320 200,00 1 236 370,00 1 236 370,00 479 000,00 479 000,00

2 830 000,00 1 236 370,00 1 236 370,00 0,00

4 421 600,00 0,00 479 000,00 479 000,00

15 798 000,00 2 472 720,00 2 472 720,00 0,00 0,00

138 774 900,00 0,00 0,00

138 774 900,00 274 445 600,00 15 798 000,00 81 788 000,00 56 873 000,00 24 915 000,00 22 097 200,00 21 584 800,00 512 400,00

12



10100000000

(код бюджету)

1 2

10301200000 Районний бюджет Баришiвського району

10301522000 Бюджет Семенівської сільради/с. Семенівка

10302200000 Районний бюджет Бiлоцеркiвського району

10302401000 Бюджет смт Терезине

10302501000 Бюджет Биково-Гребельської сільради/с. Бикова Гребля

10302503000 Бюджет Вільнотарасівської сільради/с. Вільна Тарасівка

10302514000 Бюджет Озернянської сільради/с. Озерна

10302517000 Бюджет Піщанської сільради/с. Піщана

10302519000 Бюджет Поправської сільради/с. Поправка

10302520000 Бюджет Потіївської сільради/с. Потіївка

10302528000 Бюджет Фастівської сільради/с. Фастівка

10302529000 Бюджет Фесюрівської сільради/с. Фесюри

10302532000 Бюджет Чупирянської сільради/с. Чупира

10302533000 Бюджет Шкарівської сільської ради/с.Шкарівка

10303200000 Районний бюджет Богуславського району

10303507000 Бюджет Ісайківської сільради/с. Ісайки

10303510000 Бюджет Мисайлівської сільради/с. Мисайлівка

10303511000 Бюджет Митаївської сільради/с. Митаївка

10303515000 Бюджет Розкопанецької сільради/с. Розкопанці

10303516000 Бюджет Саварської сільради/с. Саварка

10303519000 Бюджет Хохітвянської сільради/с. Хохітва

10304200000 Районний бюджет Бориспiльського району

10304501000
Бюджет Великоолександрівської сільради/с. Велика 

Олександрівка

10304502000 Бюджет Вишеньківської сільради/с. Вишеньки

10304509000 Бюджет Іванківської сільради/с. Іванків

10304511000 Бюджет Любарецької сільради/с. Любарці

10304514000 Бюджет Процівської сільради/с. Проців

10304516000 Бюджет Рогозівської сільради/с. Рогозів

10304519000 Бюджет Старівської сільради/с. Старе

10305200000 Районний бюджет Бородянського району

10305401000 Бюджет смт Бабинці

10305403000 Бюджет смт Клавдієво-Тарасове

10305404000 Бюджет смт Немішаєве

10305507000 Бюджет Козинцівської сільради/с. Козинці

10305511000 Бюджет Микулицької сільради/с. Микуличі

10305517000 Бюджет Озерської сільради/с. Озера

10306200000 Районний бюджет Броварського району

10306508000 Бюджет Княжицької сільради/с. Княжичі

10306510000 Бюджет Кулажинської сільради/с. Кулажинці

10306509000 Бюджет Красилівської сільради/с. Красилівка

10306515000 Бюджет Погребської сільради/с. Погреби

10306516000 Бюджет Пухівської сільради/с. Пухівка

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

видатки 

споживання 
видатки розвитку

видатки 

споживання 
видатки розвитку

9330 9330 9330 9330 9330 9350 9350 9350 9350 9350 9360

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

21 200,00 15 000,00 6 200,00 108 456,00 23 543,00 26 948,00 57 965,00

0,00 0,00

636 000,00 450 000,00 186 000,00 1 041 991,00 256 035,00 206 310,00 579 646,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

124 703,00 12 503,00 6 200,00 75 000,00 31 000,00 412 321,00 100 059,00 80 404,00 231 858,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

669 641,00 150 041,00 74 400,00 315 000,00 130 200,00 1 895 472,00 432 610,00 708 391,00 579 646,00 174 825,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 208 357,00 212 557,00 105 400,00 630 000,00 260 400,00 808 087,00 211 891,00 306 373,00 289 823,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

995 130,00 112 530,00 55 800,00 585 000,00 241 800,00 1 262 329,00 326 665,00 529 912,00 405 752,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами у закладах 

дошкільної освіти

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами, які навчаються 

в інкюзивних класах закладів 

загальної середньої освіти

Закупівля засобів навчання та 

обладнання (крім 

комп'ютерів) для учнів 

початкових класів, що 

навчаються за новими 

методиками  відповідно до 

Концепції реалізації 

державної політики у сфері 

реформування загальної 

середньої освіти "Нова 

українстка школа"

Закупівля 

сучасних меблів 

для початкових 

класів нової 

української школи

Закупівля 

комп'ютерного 

обладнання для 

початкових класів

Закупівля обладнання, інвентарю 

для фізкультурно-спортивних 

приміщень, засобів навчанння, у 

тому числі навчально-методичної 

та навчальної літератури, зошитів 

з друкованою основою для 

закдадів ЗЗСО, що беруть участь у 

експерименті з реалізації 

Державного стандарту початкової 

освіти

з них:

реалізацію програми "Спроможна 

школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

загального фонду на:

найменування трансферту

забезпечення 

якісної, сучасної 

та доступної 

загальної 

середньої освіти 

"Нова українська 

школа" за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

субвенції

Продовження додатка 5

Трансферти іншим  бюджетам

надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

13



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10307200000 Районний бюджет Василькiвського району

10307402000 Бюджет смт Гребінки

10307404000 Бюджет смт Калинівка

10307501000 Бюджет Барахтівської сільради/с. Барахти

10307502000 Бюджет Варовицької сільради/с. Варовичі

10307504000 Бюджет Великовільшанської сільради/с. Велика Вільшанка

10307509000 Бюджет Данилівської сільради/с. Данилівка

10307511000 Бюджет Дібрівської сільради/с. Діброва

10307514000 Бюджет Іванковичівської сільради/с. Іванковичі

10307521000 Бюджет Малосолтанівської сільради/с. Мала Солтанівка

10307530000 Бюджет Путрівської сільради/с. Путрівка

10307532000 Бюджет Рославичівської сільради/с. Рославичі

10307539000 Бюджет Яцьківської сільради/с. Яцьки

10308200000 Районний бюджет Вишгородського району

10308301000 Бюджет міста Вишгорода

10308401000 Бюджет смт Димер

10308504000 Бюджет Вищедубечанської сільради/с. Вища Дубечня

10308505000 Бюджет Воропаївської сільради/с. Воропаїв

10308509000 Бюджет Жукинської сільради/с. Жукин

10308511000 Бюджет Козаровицької сільради/с. Козаровичі

10308512000 Бюджет Лебедівської сільради/с. Лебедівка

10308515000 Бюджет Лютізької сільради/с. Лютіж

10308518000 Бюджет Новосілківської сільради/с. Новосілки

10308519000 Бюджет Пірнівської сільради/с. Пірнове

10308523000 Бюджет Старопетрівської сільради/с. Старі Петрівці

10309200000 Районний бюджет Володарського району

10309401000 Бюджет смт Володарка

10309501000 Бюджет Березнянської сільради/с. Березна

10309509000 Бюджет Лобачівської сільради/с. Лобачів

10309511000 Бюджет Мармуліївської сільради/с. Мармуліївка

10309512000 Бюджет Матвіїської сільради/с. Матвіїха

10309518000 Бюджет Рубченківської сільради/с. Рубченки

10309519000 Бюджет Рудосільської сільради/с. Руде Село

10310200000 Районний бюджет Згурiвського району

10310401000 Бюджет смт Згурівка

10310503000 Бюджет Великокрупільської сільради/с. Великий Крупіль

10310504000 Бюджет Войтівської сільради/с. Войтове

10310507000 Бюджет Красненської сільради/с. Красне

10310512000 Бюджет Новооржицької сільради/с. Нова Оржиця

10310515000 Бюджет Середівської сільради/с. Середівка

10310516000 Бюджет Старооржицької сільради/с. Стара Оржиця

10310519000 Бюджет Черевківської сільради/с. Черевки

10311200000 Районний бюджет Iванкiвського району

10311401000 Бюджет смт Іванків

10312200000 Районний бюджет Кагарлицького району

10312301000 Бюджет міста Кагарлика

10312505000 Бюджет Горохівської сільради/с. Горохове

10312506000 Бюджет Горохуватської сільради/с. Горохуватка

10312508000 Бюджет Демівщинської сільради/с. Демівщина

10312511000 Бюджет Кадомської сільради/с. Кадомка

10312521000 Бюджет Слобідської сільради/с. Слобода

10312523000 Бюджет Стайківської сільради/с. Стайки

10312527000 Бюджет Черняхівської сільради/с. Черняхів

10313200000 Районний бюджет Києво-Святошинського району

видатки 

споживання 
видатки розвитку

видатки 

споживання 
видатки розвитку

9330 9330 9330 9330 9330 9350 9350 9350 9350 9350 9360

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами у закладах 

дошкільної освіти

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами, які навчаються 

в інкюзивних класах закладів 

загальної середньої освіти

Закупівля засобів навчання та 

обладнання (крім 

комп'ютерів) для учнів 

початкових класів, що 

навчаються за новими 

методиками  відповідно до 

Концепції реалізації 

державної політики у сфері 

реформування загальної 

середньої освіти "Нова 

українстка школа"

Закупівля 

сучасних меблів 

для початкових 

класів нової 

української школи

Закупівля 

комп'ютерного 

обладнання для 

початкових класів

Закупівля обладнання, інвентарю 

для фізкультурно-спортивних 

приміщень, засобів навчанння, у 

тому числі навчально-методичної 

та навчальної літератури, зошитів 

з друкованою основою для 

закдадів ЗЗСО, що беруть участь у 

експерименті з реалізації 

Державного стандарту початкової 

освіти

з них:

реалізацію програми "Спроможна 

школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

загального фонду на:

найменування трансферту

забезпечення 

якісної, сучасної 

та доступної 

загальної 

середньої освіти 

"Нова українська 

школа" за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

субвенції

Трансферти іншим  бюджетам

надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

1 159 737,00 137 537,00 68 200,00 675 000,00 279 000,00 2 208 303,00 517 955,00 675 036,00 840 487,00 174 825,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 775 807,00 25 007,00 12 400,00 1 230 000,00 508 400,00 2 291 818,00 565 042,00 973 236,00 753 540,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

569 903,00 12 503,00 6 200,00 390 000,00 161 200,00 737 470,00 170 690,00 161 028,00 405 752,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

395 310,00 37 510,00 18 600,00 240 000,00 99 200,00 728 933,00 164 804,00 158 377,00 405 752,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

562 414,00 50 014,00 24 800,00 345 000,00 142 600,00 1 174 165,00 303 121,00 262 416,00 608 628,00

0,00 0,00

543 710,00 37 510,00 18 600,00 345 000,00 142 600,00 1 004 692,00 226 605,00 285 388,00 492 699,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 870 508,00 400 108,00 198 400,00 900 000,00 372 000,00 5 685 919,00 1 418 490,00 2 991 277,00 1 101 327,00 174 825,00

14



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10313301000 Бюджет міста Боярки

10313302000 Бюджет міста Вишневого

10313401000 Бюджет смт Чабани

10313501000 Бюджет Білогородської сільради/с. Білогородка

10313502000 Бюджет Бобрицької сільради/с. Бобриця

10313508000 Бюджет Дмитрівської сільради/с. Дмитрівка

10313510000 Бюджет Княжицької сільради/с. Княжичі

10313511000 Бюджет Крюківщинської сільради/с. Крюківщина

10313513000 Бюджет Личанської сільради/с. Личанка

10313514000 Бюджет Малютянської сільради/с. Малютянка

10313515000 Бюджет Мироцької сільради/с. Мироцьке

10313516000
Бюджет Михайлівсько-Рубежівської сільради/с. Михайлівка-

Рубежівка

10313517000 Бюджет Музичанської сільради/с. Музичі

10313518000 Бюджет Святопетрівської сільради/с. Святопетрівське

10313521000
Бюджет Софіївсько-Борщагівської сільради/с. Софіївська 

Борщагівка

10313522000 Бюджет Тарасівської сільради/с. Тарасівка

10313519000
Бюджет Петропавлівсько-Борщагівської сільради/с. 

Петропавлівська Борщагівка

10313520000 Бюджет Петрушківської сільради/с. Петрушки

10313525000 Бюджет Шпитьківської сільради/с. Шпитьки

10314200000 Районний бюджет Макарiвського району

10314402000 Бюджет смт Макарів

10314502000 Бюджет Бишівської сільради/с. Бишів

10314504000 Бюджет Вільнянської сільради/с. Вільне

10314507000 Бюджет Гружчанської сільради/с. Грузьке

10314510000 Бюджет Колонщинської сільради/с. Колонщина

10314514000 Бюджет Липівської сільради/с. Липівка

10314517000 Бюджет Маковищанської сільради/с. Маковище

10314524000 Бюджет Новосілківської сільради/с. Новосілки

10315200000 Районний бюджет Миронiвського району

10314504000 Бюджет Вільнянської сільради/с. Вільне

10315502000 Бюджет Владиславської сільради/с. Владиславка

10315506000 Бюджет Карапишівської сільради/с. Карапиші

10315508000 Бюджет Козинської сільради/с. Козин

10315509000 Бюджет Коритищенської сільради/с. Коритище

10315512000 Бюджет Маслівської сільради/с. Маслівка

10315515000 Бюджет Полівської сільради/с. Польове

10315519000 Бюджет Тулинської сільради/с. Тулинці

10315521000 Бюджет Шандрівської сільради/с. Шандра

10316200000 Районний бюджет Обухiвського району

10316302000 Бюджет міста Українки

10316503000 Бюджет Витачівської сільради/с. Витачів

10316505000 Бюджет Григорівської сільради/с. Григорівка

10316506000 Бюджет Дерев'янської сільради/с. Дерев'яна

10316507000 Бюджет Деремезнянської сільради/с. Деремезна

10316508000 Бюджет Долинської сільради/с. Долина

10316511000 Бюджет Красненська Першої сільради/с. Красне Перше

10316514000 Бюджет Нещерівської сільради/с. Нещерів

10316513000 Бюджет Маловільшанської сільради/с. Мала Вільшанка

10316515000 Бюджет Підгірцівської сільради/с. Підгірці

10316518000 Бюджет Семенівської сільради/с. Семенівка

10316519000 Бюджет Старобезрадичівської сільради/с. Старі Безрадичі

видатки 

споживання 
видатки розвитку

видатки 

споживання 
видатки розвитку

9330 9330 9330 9330 9330 9350 9350 9350 9350 9350 9360

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами у закладах 

дошкільної освіти

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами, які навчаються 

в інкюзивних класах закладів 

загальної середньої освіти

Закупівля засобів навчання та 

обладнання (крім 

комп'ютерів) для учнів 

початкових класів, що 

навчаються за новими 

методиками  відповідно до 

Концепції реалізації 

державної політики у сфері 

реформування загальної 

середньої освіти "Нова 

українстка школа"

Закупівля 

сучасних меблів 

для початкових 

класів нової 

української школи

Закупівля 

комп'ютерного 

обладнання для 

початкових класів

Закупівля обладнання, інвентарю 

для фізкультурно-спортивних 

приміщень, засобів навчанння, у 

тому числі навчально-методичної 

та навчальної літератури, зошитів 

з друкованою основою для 

закдадів ЗЗСО, що беруть участь у 

експерименті з реалізації 

Державного стандарту початкової 

освіти

з них:

реалізацію програми "Спроможна 

школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

загального фонду на:

найменування трансферту

забезпечення 

якісної, сучасної 

та доступної 

загальної 

середньої освіти 

"Нова українська 

школа" за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

субвенції

Трансферти іншим  бюджетам

надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 404 151,00 187 551,00 93 000,00 795 000,00 328 600,00 1 859 888,00 467 925,00 464 529,00 927 434,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

466 400,00 330 000,00 136 400,00 707 754,00 167 747,00 163 237,00 376 770,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

781 903,00 12 503,00 6 200,00 540 000,00 223 200,00 1 285 862,00 314 893,00 449 288,00 521 681,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

15



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10316520000 Бюджет Трипільської сільрадис. Трипілля

10316521000 Бюджет Халеп'янської сільради/с. Халеп'я

10316522000 Бюджет Щербанівської сільради/с. Щербанівка

10317200000 Районний бюджет Переяслав-Хмельницького району

10317504000 Бюджет Гайшинської сільради/с. Гайшин

10317508000 Бюджет Дем'янецької сільради/с. Дем'янці

10317516000 Бюджет Малокаратульської сільради/с. Мала Каратуль

10317519000 Бюджет Полого-Яненківської сільради/с. Пологи-Яненки

10317520000 Бюджет Помоклівської сільради/с. Помоклі

10317521000 Бюджет Пристромської сільради/с. Пристроми

10317526000 Бюджет Строківської сільради/с. Строкова

10317529000 Бюджет Хоцьківської сільради/с. Хоцьки

10317530000 Бюджет Циблівської сільради/с. Циблі

10318200000 Районний бюджет Полiського району

10319200000 Районний бюджет Рокитнянського району

10319401000 Бюджет смт Рокитне

10319511000 Бюджет Савинецької сільради/с. Савинці

10319512000 Бюджет Синявської сільради/с. Синява

10320200000 Районний бюджет Сквирського району

10320301000 Бюджет міста Сквири

10320502000 Бюджет Буківської сільради/с. Буки

10320503000 Бюджет Великоєрчиківської сільради/с. Великі Єрчики

10320507000 Бюджет Дулицької сільради/с. Дулицьке

10320509000 Бюджет Кам'яногребельської сільради/с. Кам'яна Гребля

10320513000 Бюджет Малоєрчиківської сільради/с. Малі Єрчики

10320516000 Бюджет Оріховецької сільради/с. Оріховець

10320518000 Бюджет Пустоварівської сільради/с. Пустоварівка

10320519000 Бюджет Рогізнянської сільради/с. Рогізна

10320520000 Бюджет Рудянської сільради/с. Руда

10320523000 Бюджет Тхорівської сільради/с. Тхорівка

10320524000 Бюджет Чубинецької сільради/с. Чубинці

10320525000 Бюджет Шаліївської сільради/с. Шаліївка

10320526000 Бюджет Шамраївської сільради/с. Шамраївка

10321200000 Районний бюджет Ставищенського району

10321401000 Бюджет смт Ставище

10321508000 Бюджет Іванівської сільради/с. Іванівка

10321509000 Бюджет Красилівської сільради/с. Красилівка

10321512000 Бюджет Полковниченської сільради/с. Полковниче

10321513000 Бюджет Попружнянської сільради/с. Попружна

10321515000 Бюджет Розкішнянської сільради/с. Розкішна

10321516000 Бюджет Сніжківської сільради/с. Сніжки

10321522000 Бюджет Ясенівської сільради/с. Ясенівка

10322200000 Районний бюджет Таращанського району

10322301000 Бюджет міста Таращі

10322501000 Бюджет Великоберезянської сільради/с. Велика Березянка

10322502000 Бюджет Великововнянської сільради/с. Велика Вовнянка

10322504000 Бюджет Володимирівської сільради/с. Володимирівка

10322505000 Бюджет Дубівської сільради/с. Дубівка

10322506000 Бюджет Ківшоватської сільради/с. Ківшовата

10322508000 Бюджет Кислівської сільради/с. Кислівка

10322509000 Бюджет Косяківської сільради/с. Косяківка

10322511000 Бюджет Крутогорбівської сільради/с. Круті Горби

10322512000 Бюджет Лісовицької сільради/с. Лісовичі

10322513000 Бюджет Лучанської сільради/с. Лука

видатки 

споживання 
видатки розвитку

видатки 

споживання 
видатки розвитку

9330 9330 9330 9330 9330 9350 9350 9350 9350 9350 9360

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами у закладах 

дошкільної освіти

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами, які навчаються 

в інкюзивних класах закладів 

загальної середньої освіти

Закупівля засобів навчання та 

обладнання (крім 

комп'ютерів) для учнів 

початкових класів, що 

навчаються за новими 

методиками  відповідно до 

Концепції реалізації 

державної політики у сфері 

реформування загальної 

середньої освіти "Нова 

українстка школа"

Закупівля 

сучасних меблів 

для початкових 

класів нової 

української школи

Закупівля 

комп'ютерного 

обладнання для 

початкових класів

Закупівля обладнання, інвентарю 

для фізкультурно-спортивних 

приміщень, засобів навчанння, у 

тому числі навчально-методичної 

та навчальної літератури, зошитів 

з друкованою основою для 

закдадів ЗЗСО, що беруть участь у 

експерименті з реалізації 

Державного стандарту початкової 

освіти

з них:

реалізацію програми "Спроможна 

школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

загального фонду на:

найменування трансферту

забезпечення 

якісної, сучасної 

та доступної 

загальної 

середньої освіти 

"Нова українська 

школа" за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

субвенції

Трансферти іншим  бюджетам

надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

296 800,00 210 000,00 86 800,00 735 086,00 170 690,00 129 662,00 434 734,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

169 600,00 120 000,00 49 600,00 341 968,00 88 288,00 50 804,00 202 876,00

286 814,00 50 014,00 24 800,00 150 000,00 62 000,00 991 608,00 235 434,00 292 457,00 463 717,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

715 807,00 25 007,00 12 400,00 480 000,00 198 400,00 1 236 438,00 291 350,00 307 477,00 637 611,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

379 103,00 12 503,00 6 200,00 255 000,00 105 400,00 997 094,00 197 176,00 191 290,00 608 628,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

599 820,00 75 020,00 37 200,00 345 000,00 142 600,00 1 141 858,00 282 521,00 250 709,00 608 628,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

16



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10322514000 Бюджет Лук'янівської сільради/с. Лук'янівка

10322517000 Бюджет Ріжківської сільради/с. Ріжки

10322519000 Бюджет Северинівської сільради/с. Северинівка

10322515000 Бюджет Юшківорізької сільради/с. Юшків Ріг

10322516000 Бюджет Плосківської сільради/с. Плоске

10322520000 Бюджет Станишівської сільради/с. Станишівка

10322521000 Бюджет Степківської сільради/с. Степок

10322523000 Бюджет Чернинської сільради/с. Чернин

10323200000 Районний бюджет Тетiївського району

10323507000 Бюджет Денихівської сільради/с. Денихівка

10323509000 Бюджет Кашперівської сільради/с. Кашперівка

10323515000 Бюджет П'ятигірської сільради/с. П'ятигори

10324200000 Районний бюджет Фастiвського району

10324505000 Бюджет Волицької сільради/с. Волиця

10324507000 Бюджет Дмитрівської сільради/с. Дмитрівка

10324522000 Бюджет Мотовилівської сільради/с. Мотовилівка

10324513000 Бюджет Оленівської сільради/с. Оленівка

10324517000 Бюджет Скригалівської сільради/с. Скригалівка

10324518000 Бюджет Томашівської сільради/с. Томашівка

10324523000 Бюджет Яхнівської сільради/с. Яхни

10325200000 Районний бюджет Яготинського району

10325301000 Бюджет міста Яготина

10325506000 Бюджет Капустинської сільради/с. Капустинці

10325507000 Бюджет Кулябівської сільради/с. Кулябівка

10325512000 Бюджет Райківщинської сільради/с. Райківщина

10202100000 Бюджет міста Білої Церкви                                                      

10203100000 Бюджет міста Борисполя                                                     

10204100000 Бюджет міста Броварів                                                          

10205100000 Бюджет міста Василькова                                                       

10206100000 Бюджет міста Ірпеня                                                          

10206403000 Бюджет смт Гостомель

10206404000 Бюджет смт Коцюбинське

10207100000 Бюджет міста Переяслав

10209100000 Бюджет міста Славутича

10210100000 Бюджет міста Фастова

10501000000
Бюджет Калитянської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10502000000
Бюджет Пісківської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10503000000
Бюджет Медвинської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10504000000
Бюджет Великодимерської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10505000000
Бюджет Дівичківської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10506000000
Бюджет Фурсівської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10507000000 Бюджет Узинської міської об'єднаної територіальної громади

10508000000 Бюджет Тетіївської міської об'єднаної територіальної громади

10509000000
Бюджет Студениківської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10510000000
Бюджет Баришівської селищної об'єднаної територіальної 

громади

видатки 

споживання 
видатки розвитку

видатки 

споживання 
видатки розвитку

9330 9330 9330 9330 9330 9350 9350 9350 9350 9350 9360

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами у закладах 

дошкільної освіти

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами, які навчаються 

в інкюзивних класах закладів 

загальної середньої освіти

Закупівля засобів навчання та 

обладнання (крім 

комп'ютерів) для учнів 

початкових класів, що 

навчаються за новими 

методиками  відповідно до 

Концепції реалізації 

державної політики у сфері 

реформування загальної 

середньої освіти "Нова 

українстка школа"

Закупівля 

сучасних меблів 

для початкових 

класів нової 

української школи

Закупівля 

комп'ютерного 

обладнання для 

початкових класів

Закупівля обладнання, інвентарю 

для фізкультурно-спортивних 

приміщень, засобів навчанння, у 

тому числі навчально-методичної 

та навчальної літератури, зошитів 

з друкованою основою для 

закдадів ЗЗСО, що беруть участь у 

експерименті з реалізації 

Державного стандарту початкової 

освіти

з них:

реалізацію програми "Спроможна 

школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

загального фонду на:

найменування трансферту

забезпечення 

якісної, сучасної 

та доступної 

загальної 

середньої освіти 

"Нова українська 

школа" за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

субвенції

Трансферти іншим  бюджетам

надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

334 207,00 25 007,00 12 400,00 210 000,00 86 800,00 337 011,00 97 117,00 94 982,00 144 912,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

442 703,00 12 503,00 6 200,00 300 000,00 124 000,00 1 139 804,00 285 464,00 332 659,00 521 681,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

740 730,00 112 530,00 55 800,00 405 000,00 167 400,00 1 121 060,00 279 578,00 348 783,00 492 699,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 585 211,00 412 611,00 204 600,00 2 100 000,00 868 000,00 3 408 731,00 868 163,00 1 902 957,00 637 611,00

1 465 211,00 412 611,00 204 600,00 600 000,00 248 000,00 1 592 111,00 417 895,00 913 375,00 260 841,00

3 410 533,00 862 733,00 427 800,00 1 500 000,00 620 000,00 2 473 801,00 665 101,00 1 489 895,00 318 805,00

850 454,00 200 054,00 99 200,00 390 000,00 161 200,00 961 336,00 250 149,00 479 329,00 231 858,00

1 030 040,00 150 040,00 74 400,00 570 000,00 235 600,00 2 582 524,00 629 786,00 1 372 161,00 405 752,00 174 825,00

0,00 0,00

0,00 0,00

339 200,00 240 000,00 99 200,00 712 468,00 153 032,00 327 578,00 231 858,00

470 124,00 87 524,00 43 400,00 240 000,00 99 200,00 443 180,00 103 002,00 195 266,00 144 912,00

538 717,00 62 517,00 31 000,00 315 000,00 130 200,00 1 151 287,00 291 350,00 570 114,00 289 823,00

508 800,00 360 000,00 148 800,00 310 250,00 79 459,00 114 862,00 115 929,00

199 517,00 62 517,00 31 000,00 75 000,00 31 000,00 266 457,00 58 859,00 91 669,00 115 929,00

84 800,00 60 000,00 24 800,00 106 027,00 23 543,00 24 519,00 57 965,00

308 014,00 50 014,00 24 800,00 165 000,00 68 200,00 537 543,00 141 260,00 251 372,00 144 911,00

63 600,00 45 000,00 18 600,00 203 881,00 47 087,00 40 865,00 115 929,00

61 103,00 12 503,00 6 200,00 30 000,00 12 400,00 221 128,00 58 858,00 75 323,00 86 947,00

724 524,00 87 524,00 43 400,00 420 000,00 173 600,00 507 361,00 120 660,00 154 843,00 231 858,00

819 310,00 37 510,00 18 600,00 540 000,00 223 200,00 718 237,00 203 062,00 196 370,00 318 805,00

63 600,00 45 000,00 18 600,00 154 219,00 32 372,00 34 900,00 86 947,00

685 847,00 175 047,00 86 800,00 300 000,00 124 000,00 969 031,00 235 434,00 298 863,00 434 734,00

17



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10511000000
Бюджет Бородянської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10512000000
Бюджет Ковалівської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10513000000
Бюджет Миронівської міської об'єднаної територіальної 

громади

10514000000
Бюджет Березанської міської об’єднаної територіальної 

громади

10515000000 Бюджет Бучанської міської об’єднаної територіальної громади

10516000000
Бюджет Ржищівської міської об’єднаної територіальної 

громади

10517000000 Бюджет Обухівської міської об’єднаної територіальної громади

10518000000
Бюджет Богуславської міської об’єднаної територіальної 

громади

10100000000 Обласний бюджет Київської області

28000000000 Державний бюджет України

Х УСЬОГО

видатки 

споживання 
видатки розвитку

видатки 

споживання 
видатки розвитку

9330 9330 9330 9330 9330 9350 9350 9350 9350 9350 9360

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами у закладах 

дошкільної освіти

на підтримку осіб з особливими 

освітніми потребами, які навчаються 

в інкюзивних класах закладів 

загальної середньої освіти

Закупівля засобів навчання та 

обладнання (крім 

комп'ютерів) для учнів 

початкових класів, що 

навчаються за новими 

методиками  відповідно до 

Концепції реалізації 

державної політики у сфері 

реформування загальної 

середньої освіти "Нова 

українстка школа"

Закупівля 

сучасних меблів 

для початкових 

класів нової 

української школи

Закупівля 

комп'ютерного 

обладнання для 

початкових класів

Закупівля обладнання, інвентарю 

для фізкультурно-спортивних 

приміщень, засобів навчанння, у 

тому числі навчально-методичної 

та навчальної літератури, зошитів 

з друкованою основою для 

закдадів ЗЗСО, що беруть участь у 

експерименті з реалізації 

Державного стандарту початкової 

освіти

з них:

реалізацію програми "Спроможна 

школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

загального фонду на:

найменування трансферту

забезпечення 

якісної, сучасної 

та доступної 

загальної 

середньої освіти 

"Нова українська 

школа" за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

субвенції

Трансферти іншим  бюджетам

надання державної 

підтримки особам з 

особливими освітніми 

потребами за рахунок 

відповідної субвенції з 

державного бюджету

з них:

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

476 344,00 162 544,00 80 600,00 165 000,00 68 200,00 666 713,00 158 918,00 246 954,00 260 841,00

145 903,00 12 503,00 6 200,00 90 000,00 37 200,00 310 349,00 70 630,00 65 825,00 173 894,00

614 800,00 435 000,00 179 800,00 401 067,00 97 116,00 159 040,00 144 911,00

230 703,00 12 503,00 6 200,00 150 000,00 62 000,00 635 723,00 147 146,00 227 736,00 260 841,00

1 515 101,00 375 101,00 186 000,00 675 000,00 279 000,00 1 318 634,00 344 322,00 713 471,00 260 841,00

387 820,00 75 020,00 37 200,00 195 000,00 80 600,00 345 243,00 79 459,00 91 890,00 173 894,00

1 697 142,00 525 142,00 260 400,00 645 000,00 266 600,00 937 395,00 241 320,00 522 181,00 173 894,00

597 324,00 87 524,00 43 400,00 330 000,00 136 400,00 505 417,00 135 374,00 196 149,00 173 894,00

0,00 0,00 20 000 000,00

0,00 0,00

38 024 200,00 5 564 000,00 2 759 000,00 21 015 000,00 8 686 200,00 53 695 500,00 13 249 050,00 21 198 480,00 18 548 670,00 699 300,00 20 000 000,00

18



10100000000

(код бюджету)

1 2

10301200000 Районний бюджет Баришiвського району

10301522000 Бюджет Семенівської сільради/с. Семенівка

10302200000 Районний бюджет Бiлоцеркiвського району

10302401000 Бюджет смт Терезине

10302501000 Бюджет Биково-Гребельської сільради/с. Бикова Гребля

10302503000 Бюджет Вільнотарасівської сільради/с. Вільна Тарасівка

10302514000 Бюджет Озернянської сільради/с. Озерна

10302517000 Бюджет Піщанської сільради/с. Піщана

10302519000 Бюджет Поправської сільради/с. Поправка

10302520000 Бюджет Потіївської сільради/с. Потіївка

10302528000 Бюджет Фастівської сільради/с. Фастівка

10302529000 Бюджет Фесюрівської сільради/с. Фесюри

10302532000 Бюджет Чупирянської сільради/с. Чупира

10302533000 Бюджет Шкарівської сільської ради/с.Шкарівка

10303200000 Районний бюджет Богуславського району

10303507000 Бюджет Ісайківської сільради/с. Ісайки

10303510000 Бюджет Мисайлівської сільради/с. Мисайлівка

10303511000 Бюджет Митаївської сільради/с. Митаївка

10303515000 Бюджет Розкопанецької сільради/с. Розкопанці

10303516000 Бюджет Саварської сільради/с. Саварка

10303519000 Бюджет Хохітвянської сільради/с. Хохітва

10304200000 Районний бюджет Бориспiльського району

10304501000
Бюджет Великоолександрівської сільради/с. Велика 

Олександрівка

10304502000 Бюджет Вишеньківської сільради/с. Вишеньки

10304509000 Бюджет Іванківської сільради/с. Іванків

10304511000 Бюджет Любарецької сільради/с. Любарці

10304514000 Бюджет Процівської сільради/с. Проців

10304516000 Бюджет Рогозівської сільради/с. Рогозів

10304519000 Бюджет Старівської сільради/с. Старе

10305200000 Районний бюджет Бородянського району

10305401000 Бюджет смт Бабинці

10305403000 Бюджет смт Клавдієво-Тарасове

10305404000 Бюджет смт Немішаєве

10305507000 Бюджет Козинцівської сільради/с. Козинці

10305511000 Бюджет Микулицької сільради/с. Микуличі

10305517000 Бюджет Озерської сільради/с. Озера

10306200000 Районний бюджет Броварського району

10306508000 Бюджет Княжицької сільради/с. Княжичі

10306510000 Бюджет Кулажинської сільради/с. Кулажинці

10306509000 Бюджет Красилівської сільради/с. Красилівка

10306515000 Бюджет Погребської сільради/с. Погреби

10306516000 Бюджет Пухівської сільради/с. Пухівка

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

(грн)

спеціального 

фонду на:

найменування 

трансферту

9410 9420 9430 9430 9430 9490 9620 9770 9770 9800 9360

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

208 600,00 40 800,00 597 200,00 597 200,00 1 229 200,00 6 023 156,00

0,00 0,00

229 500,00 44 900,00 1 708 350,00 983 250,00 725 100,00 600 000,00 11 086 611,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 5 479 484,00 5 479 484,00

187 600,00 36 700,00 1 557 650,00 983 250,00 574 400,00 1 864 600,00 9 353 944,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

275 200,00 53 900,00 2 426 200,00 1 539 000,00 887 200,00 1 520 100,00 5 600 000,00 21 058 743,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

271 400,00 53 100,00 1 819 250,00 983 250,00 836 000,00 2 532 200,00 15 377 664,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

272 400,00 53 300,00 2 306 800,00 1 539 000,00 767 800,00 77 400,00 950 000,00 13 923 129,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

реалізацію програми 

"Спроможна школа 

для кращих 

результатів" за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

здійснення переданих 

видатків у сфері 

охорони здоров’я за 

рахунок коштів 

медичної субвенції (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

за рахунок залишку 

коштів медичної 

субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

здійснення 

підтримки окремих 

закладів та заходів у 

системі охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

з них:

підтримку окремих 

закладів охорони 

здоров’я, які надають 

первинну, вторинну 

(спеціалізовану), 

третинну 

(високоспеціалізовану) 

та екстрену медичну 

допомогу за програмою 

державних гарантій 

медичного 

обслуговування 

населення

лікування хворих на 

цукровий діабет 

інсуліном та 

нецукровий діабет 

десмопресином

на реалізацію заходів, 

спрямованих на розвиток 

системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості, за 

рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з 

державного бюджету, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду 

(придбання службового 

автотранспорту для 

медичних працівників 

амбулаторій)

на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, селищних, 

міських голів за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

медичне 

обслуговування 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (видатки 

споживання)

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

здійснення заходів з 

капітального 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об'єктів 

комунальної власності 

на території Київської 

області  (видатки 

розвитку)

 з місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

усього

загального фонду на:

найменування трансферту

Трансферти іншим  бюджетам

субвенції

Продовження додатка 5

19



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10307200000 Районний бюджет Василькiвського району

10307402000 Бюджет смт Гребінки

10307404000 Бюджет смт Калинівка

10307501000 Бюджет Барахтівської сільради/с. Барахти

10307502000 Бюджет Варовицької сільради/с. Варовичі

10307504000 Бюджет Великовільшанської сільради/с. Велика Вільшанка

10307509000 Бюджет Данилівської сільради/с. Данилівка

10307511000 Бюджет Дібрівської сільради/с. Діброва

10307514000 Бюджет Іванковичівської сільради/с. Іванковичі

10307521000 Бюджет Малосолтанівської сільради/с. Мала Солтанівка

10307530000 Бюджет Путрівської сільради/с. Путрівка

10307532000 Бюджет Рославичівської сільради/с. Рославичі

10307539000 Бюджет Яцьківської сільради/с. Яцьки

10308200000 Районний бюджет Вишгородського району

10308301000 Бюджет міста Вишгорода

10308401000 Бюджет смт Димер

10308504000 Бюджет Вищедубечанської сільради/с. Вища Дубечня

10308505000 Бюджет Воропаївської сільради/с. Воропаїв

10308509000 Бюджет Жукинської сільради/с. Жукин

10308511000 Бюджет Козаровицької сільради/с. Козаровичі

10308512000 Бюджет Лебедівської сільради/с. Лебедівка

10308515000 Бюджет Лютізької сільради/с. Лютіж

10308518000 Бюджет Новосілківської сільради/с. Новосілки

10308519000 Бюджет Пірнівської сільради/с. Пірнове

10308523000 Бюджет Старопетрівської сільради/с. Старі Петрівці

10309200000 Районний бюджет Володарського району

10309401000 Бюджет смт Володарка

10309501000 Бюджет Березнянської сільради/с. Березна

10309509000 Бюджет Лобачівської сільради/с. Лобачів

10309511000 Бюджет Мармуліївської сільради/с. Мармуліївка

10309512000 Бюджет Матвіїської сільради/с. Матвіїха

10309518000 Бюджет Рубченківської сільради/с. Рубченки

10309519000 Бюджет Рудосільської сільради/с. Руде Село

10310200000 Районний бюджет Згурiвського району

10310401000 Бюджет смт Згурівка

10310503000 Бюджет Великокрупільської сільради/с. Великий Крупіль

10310504000 Бюджет Войтівської сільради/с. Войтове

10310507000 Бюджет Красненської сільради/с. Красне

10310512000 Бюджет Новооржицької сільради/с. Нова Оржиця

10310515000 Бюджет Середівської сільради/с. Середівка

10310516000 Бюджет Старооржицької сільради/с. Стара Оржиця

10310519000 Бюджет Черевківської сільради/с. Черевки

10311200000 Районний бюджет Iванкiвського району

10311401000 Бюджет смт Іванків

10312200000 Районний бюджет Кагарлицького району

10312301000 Бюджет міста Кагарлика

10312505000 Бюджет Горохівської сільради/с. Горохове

10312506000 Бюджет Горохуватської сільради/с. Горохуватка

10312508000 Бюджет Демівщинської сільради/с. Демівщина

10312511000 Бюджет Кадомської сільради/с. Кадомка

10312521000 Бюджет Слобідської сільради/с. Слобода

10312523000 Бюджет Стайківської сільради/с. Стайки

10312527000 Бюджет Черняхівської сільради/с. Черняхів

10313200000 Районний бюджет Києво-Святошинського району

спеціального 

фонду на:

найменування 

трансферту

9410 9420 9430 9430 9430 9490 9620 9770 9770 9800 9360

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

реалізацію програми 

"Спроможна школа 

для кращих 

результатів" за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

здійснення переданих 

видатків у сфері 

охорони здоров’я за 

рахунок коштів 

медичної субвенції (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

за рахунок залишку 

коштів медичної 

субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

здійснення 

підтримки окремих 

закладів та заходів у 

системі охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

з них:

підтримку окремих 

закладів охорони 

здоров’я, які надають 

первинну, вторинну 

(спеціалізовану), 

третинну 

(високоспеціалізовану) 

та екстрену медичну 

допомогу за програмою 

державних гарантій 

медичного 

обслуговування 

населення

лікування хворих на 

цукровий діабет 

інсуліном та 

нецукровий діабет 

десмопресином

на реалізацію заходів, 

спрямованих на розвиток 

системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості, за 

рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з 

державного бюджету, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду 

(придбання службового 

автотранспорту для 

медичних працівників 

амбулаторій)

на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, селищних, 

міських голів за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

медичне 

обслуговування 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (видатки 

споживання)

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

здійснення заходів з 

капітального 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об'єктів 

комунальної власності 

на території Київської 

області  (видатки 

розвитку)

 з місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

усього

загального фонду на:

найменування трансферту

Трансферти іншим  бюджетам

субвенції

570 500,00 111 600,00 3 190 950,00 1 410 750,00 1 780 200,00 880 500,00 19 045 260,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

362 900,00 71 000,00 2 439 900,00 1 282 500,00 1 157 400,00 4 169 000,00 24 802 585,00

0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 14 800 000,00 14 800 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

73 300,00 14 300,00 1 080 100,00 864 000,00 216 100,00 930 000,00 9 693 543,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

81 900,00 16 000,00 1 031 440,00 772 640,00 258 800,00 820 000,00 9 176 053,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

161 900,00 31 700,00 1 489 450,00 983 250,00 506 200,00 3 000 000,00 13 306 199,00

0,00 0,00

183 800,00 36 000,00 1 546 350,00 983 250,00 563 100,00 1 050 000,00 13 204 222,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

978 200,00 191 400,00 4 609 100,00 1 535 300,00 3 073 800,00 8 840 000,00 59 467 117,00

20



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10313301000 Бюджет міста Боярки

10313302000 Бюджет міста Вишневого

10313401000 Бюджет смт Чабани

10313501000 Бюджет Білогородської сільради/с. Білогородка

10313502000 Бюджет Бобрицької сільради/с. Бобриця

10313508000 Бюджет Дмитрівської сільради/с. Дмитрівка

10313510000 Бюджет Княжицької сільради/с. Княжичі

10313511000 Бюджет Крюківщинської сільради/с. Крюківщина

10313513000 Бюджет Личанської сільради/с. Личанка

10313514000 Бюджет Малютянської сільради/с. Малютянка

10313515000 Бюджет Мироцької сільради/с. Мироцьке

10313516000
Бюджет Михайлівсько-Рубежівської сільради/с. Михайлівка-

Рубежівка

10313517000 Бюджет Музичанської сільради/с. Музичі

10313518000 Бюджет Святопетрівської сільради/с. Святопетрівське

10313521000
Бюджет Софіївсько-Борщагівської сільради/с. Софіївська 

Борщагівка

10313522000 Бюджет Тарасівської сільради/с. Тарасівка

10313519000
Бюджет Петропавлівсько-Борщагівської сільради/с. 

Петропавлівська Борщагівка

10313520000 Бюджет Петрушківської сільради/с. Петрушки

10313525000 Бюджет Шпитьківської сільради/с. Шпитьки

10314200000 Районний бюджет Макарiвського району

10314402000 Бюджет смт Макарів

10314502000 Бюджет Бишівської сільради/с. Бишів

10314504000 Бюджет Вільнянської сільради/с. Вільне

10314507000 Бюджет Гружчанської сільради/с. Грузьке

10314510000 Бюджет Колонщинської сільради/с. Колонщина

10314514000 Бюджет Липівської сільради/с. Липівка

10314517000 Бюджет Маковищанської сільради/с. Маковище

10314524000 Бюджет Новосілківської сільради/с. Новосілки

10315200000 Районний бюджет Миронiвського району

10314504000 Бюджет Вільнянської сільради/с. Вільне

10315502000 Бюджет Владиславської сільради/с. Владиславка

10315506000 Бюджет Карапишівської сільради/с. Карапиші

10315508000 Бюджет Козинської сільради/с. Козин

10315509000 Бюджет Коритищенської сільради/с. Коритище

10315512000 Бюджет Маслівської сільради/с. Маслівка

10315515000 Бюджет Полівської сільради/с. Польове

10315519000 Бюджет Тулинської сільради/с. Тулинці

10315521000 Бюджет Шандрівської сільради/с. Шандра

10316200000 Районний бюджет Обухiвського району

10316302000 Бюджет міста Українки

10316503000 Бюджет Витачівської сільради/с. Витачів

10316505000 Бюджет Григорівської сільради/с. Григорівка

10316506000 Бюджет Дерев'янської сільради/с. Дерев'яна

10316507000 Бюджет Деремезнянської сільради/с. Деремезна

10316508000 Бюджет Долинської сільради/с. Долина

10316511000 Бюджет Красненська Першої сільради/с. Красне Перше

10316514000 Бюджет Нещерівської сільради/с. Нещерів

10316513000 Бюджет Маловільшанської сільради/с. Мала Вільшанка

10316515000 Бюджет Підгірцівської сільради/с. Підгірці

10316518000 Бюджет Семенівської сільради/с. Семенівка

10316519000 Бюджет Старобезрадичівської сільради/с. Старі Безрадичі

спеціального 

фонду на:

найменування 

трансферту

9410 9420 9430 9430 9430 9490 9620 9770 9770 9800 9360

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

реалізацію програми 

"Спроможна школа 

для кращих 

результатів" за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

здійснення переданих 

видатків у сфері 

охорони здоров’я за 

рахунок коштів 

медичної субвенції (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

за рахунок залишку 

коштів медичної 

субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

здійснення 

підтримки окремих 

закладів та заходів у 

системі охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

з них:

підтримку окремих 

закладів охорони 

здоров’я, які надають 

первинну, вторинну 

(спеціалізовану), 

третинну 

(високоспеціалізовану) 

та екстрену медичну 

допомогу за програмою 

державних гарантій 

медичного 

обслуговування 

населення

лікування хворих на 

цукровий діабет 

інсуліном та 

нецукровий діабет 

десмопресином

на реалізацію заходів, 

спрямованих на розвиток 

системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості, за 

рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з 

державного бюджету, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду 

(придбання службового 

автотранспорту для 

медичних працівників 

амбулаторій)

на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, селищних, 

міських голів за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

медичне 

обслуговування 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (видатки 

споживання)

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

здійснення заходів з 

капітального 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об'єктів 

комунальної власності 

на території Київської 

області  (видатки 

розвитку)

 з місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

усього

загального фонду на:

найменування трансферту

Трансферти іншим  бюджетам

субвенції

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 450 000,00 450 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 822 000,00 822 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 255 000,00 255 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 0,00

204 800,00 40 100,00 1 642 950,00 983 250,00 659 700,00 2 490 000,00 16 284 859,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 255 000,00 255 000,00

213 400,00 41 700,00 1 546 500,00 864 000,00 682 500,00 750 000,00 11 645 924,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

417 200,00 81 600,00 2 698 950,00 1 410 750,00 1 288 200,00 1 800 000,00 15 356 455,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

21



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10316520000 Бюджет Трипільської сільрадис. Трипілля

10316521000 Бюджет Халеп'янської сільради/с. Халеп'я

10316522000 Бюджет Щербанівської сільради/с. Щербанівка

10317200000 Районний бюджет Переяслав-Хмельницького району

10317504000 Бюджет Гайшинської сільради/с. Гайшин

10317508000 Бюджет Дем'янецької сільради/с. Дем'янці

10317516000 Бюджет Малокаратульської сільради/с. Мала Каратуль

10317519000 Бюджет Полого-Яненківської сільради/с. Пологи-Яненки

10317520000 Бюджет Помоклівської сільради/с. Помоклі

10317521000 Бюджет Пристромської сільради/с. Пристроми

10317526000 Бюджет Строківської сільради/с. Строкова

10317529000 Бюджет Хоцьківської сільради/с. Хоцьки

10317530000 Бюджет Циблівської сільради/с. Циблі

10318200000 Районний бюджет Полiського району

10319200000 Районний бюджет Рокитнянського району

10319401000 Бюджет смт Рокитне

10319511000 Бюджет Савинецької сільради/с. Савинці

10319512000 Бюджет Синявської сільради/с. Синява

10320200000 Районний бюджет Сквирського району

10320301000 Бюджет міста Сквири

10320502000 Бюджет Буківської сільради/с. Буки

10320503000 Бюджет Великоєрчиківської сільради/с. Великі Єрчики

10320507000 Бюджет Дулицької сільради/с. Дулицьке

10320509000 Бюджет Кам'яногребельської сільради/с. Кам'яна Гребля

10320513000 Бюджет Малоєрчиківської сільради/с. Малі Єрчики

10320516000 Бюджет Оріховецької сільради/с. Оріховець

10320518000 Бюджет Пустоварівської сільради/с. Пустоварівка

10320519000 Бюджет Рогізнянської сільради/с. Рогізна

10320520000 Бюджет Рудянської сільради/с. Руда

10320523000 Бюджет Тхорівської сільради/с. Тхорівка

10320524000 Бюджет Чубинецької сільради/с. Чубинці

10320525000 Бюджет Шаліївської сільради/с. Шаліївка

10320526000 Бюджет Шамраївської сільради/с. Шамраївка

10321200000 Районний бюджет Ставищенського району

10321401000 Бюджет смт Ставище

10321508000 Бюджет Іванівської сільради/с. Іванівка

10321509000 Бюджет Красилівської сільради/с. Красилівка

10321512000 Бюджет Полковниченської сільради/с. Полковниче

10321513000 Бюджет Попружнянської сільради/с. Попружна

10321515000 Бюджет Розкішнянської сільради/с. Розкішна

10321516000 Бюджет Сніжківської сільради/с. Сніжки

10321522000 Бюджет Ясенівської сільради/с. Ясенівка

10322200000 Районний бюджет Таращанського району

10322301000 Бюджет міста Таращі

10322501000 Бюджет Великоберезянської сільради/с. Велика Березянка

10322502000 Бюджет Великововнянської сільради/с. Велика Вовнянка

10322504000 Бюджет Володимирівської сільради/с. Володимирівка

10322505000 Бюджет Дубівської сільради/с. Дубівка

10322506000 Бюджет Ківшоватської сільради/с. Ківшовата

10322508000 Бюджет Кислівської сільради/с. Кислівка

10322509000 Бюджет Косяківської сільради/с. Косяківка

10322511000 Бюджет Крутогорбівської сільради/с. Круті Горби

10322512000 Бюджет Лісовицької сільради/с. Лісовичі

10322513000 Бюджет Лучанської сільради/с. Лука

спеціального 

фонду на:

найменування 

трансферту

9410 9420 9430 9430 9430 9490 9620 9770 9770 9800 9360

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

реалізацію програми 

"Спроможна школа 

для кращих 

результатів" за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

здійснення переданих 

видатків у сфері 

охорони здоров’я за 

рахунок коштів 

медичної субвенції (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

за рахунок залишку 

коштів медичної 

субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

здійснення 

підтримки окремих 

закладів та заходів у 

системі охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

з них:

підтримку окремих 

закладів охорони 

здоров’я, які надають 

первинну, вторинну 

(спеціалізовану), 

третинну 

(високоспеціалізовану) 

та екстрену медичну 

допомогу за програмою 

державних гарантій 

медичного 

обслуговування 

населення

лікування хворих на 

цукровий діабет 

інсуліном та 

нецукровий діабет 

десмопресином

на реалізацію заходів, 

спрямованих на розвиток 

системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості, за 

рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з 

державного бюджету, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду 

(придбання службового 

автотранспорту для 

медичних працівників 

амбулаторій)

на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, селищних, 

міських голів за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

медичне 

обслуговування 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (видатки 

споживання)

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

здійснення заходів з 

капітального 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об'єктів 

комунальної власності 

на території Київської 

області  (видатки 

розвитку)

 з місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

усього

загального фонду на:

найменування трансферту

Трансферти іншим  бюджетам

субвенції

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

99 100,00 19 400,00 1 278 950,00 983 250,00 295 700,00 600 000,00 8 984 806,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30 500,00 6 000,00 872 440,00 772 640,00 99 800,00 655 000,00 6 850 608,00

136 200,00 26 700,00 1 265 000,00 864 000,00 401 000,00 4 452 900,00 14 994 092,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

204 800,00 40 100,00 1 634 450,00 983 250,00 651 200,00 630 000,00 12 650 165,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

161 000,00 31 500,00 1 341 700,00 864 000,00 477 700,00 1 104 000,00 11 070 567,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

125 700,00 24 600,00 1 250 700,00 864 000,00 386 700,00 1 385 000,00 13 361 848,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

22



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10322514000 Бюджет Лук'янівської сільради/с. Лук'янівка

10322517000 Бюджет Ріжківської сільради/с. Ріжки

10322519000 Бюджет Северинівської сільради/с. Северинівка

10322515000 Бюджет Юшківорізької сільради/с. Юшків Ріг

10322516000 Бюджет Плосківської сільради/с. Плоске

10322520000 Бюджет Станишівської сільради/с. Станишівка

10322521000 Бюджет Степківської сільради/с. Степок

10322523000 Бюджет Чернинської сільради/с. Чернин

10323200000 Районний бюджет Тетiївського району

10323507000 Бюджет Денихівської сільради/с. Денихівка

10323509000 Бюджет Кашперівської сільради/с. Кашперівка

10323515000 Бюджет П'ятигірської сільради/с. П'ятигори

10324200000 Районний бюджет Фастiвського району

10324505000 Бюджет Волицької сільради/с. Волиця

10324507000 Бюджет Дмитрівської сільради/с. Дмитрівка

10324522000 Бюджет Мотовилівської сільради/с. Мотовилівка

10324513000 Бюджет Оленівської сільради/с. Оленівка

10324517000 Бюджет Скригалівської сільради/с. Скригалівка

10324518000 Бюджет Томашівської сільради/с. Томашівка

10324523000 Бюджет Яхнівської сільради/с. Яхни

10325200000 Районний бюджет Яготинського району

10325301000 Бюджет міста Яготина

10325506000 Бюджет Капустинської сільради/с. Капустинці

10325507000 Бюджет Кулябівської сільради/с. Кулябівка

10325512000 Бюджет Райківщинської сільради/с. Райківщина

10202100000 Бюджет міста Білої Церкви                                                      

10203100000 Бюджет міста Борисполя                                                     

10204100000 Бюджет міста Броварів                                                          

10205100000 Бюджет міста Василькова                                                       

10206100000 Бюджет міста Ірпеня                                                          

10206403000 Бюджет смт Гостомель

10206404000 Бюджет смт Коцюбинське

10207100000 Бюджет міста Переяслав

10209100000 Бюджет міста Славутича

10210100000 Бюджет міста Фастова

10501000000
Бюджет Калитянської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10502000000
Бюджет Пісківської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10503000000
Бюджет Медвинської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10504000000
Бюджет Великодимерської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10505000000
Бюджет Дівичківської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10506000000
Бюджет Фурсівської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10507000000 Бюджет Узинської міської об'єднаної територіальної громади

10508000000 Бюджет Тетіївської міської об'єднаної територіальної громади

10509000000
Бюджет Студениківської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10510000000
Бюджет Баришівської селищної об'єднаної територіальної 

громади

спеціального 

фонду на:

найменування 

трансферту

9410 9420 9430 9430 9430 9490 9620 9770 9770 9800 9360

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

реалізацію програми 

"Спроможна школа 

для кращих 

результатів" за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

здійснення переданих 

видатків у сфері 

охорони здоров’я за 

рахунок коштів 

медичної субвенції (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

за рахунок залишку 

коштів медичної 

субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

здійснення 

підтримки окремих 

закладів та заходів у 

системі охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

з них:

підтримку окремих 

закладів охорони 

здоров’я, які надають 

первинну, вторинну 

(спеціалізовану), 

третинну 

(високоспеціалізовану) 

та екстрену медичну 

допомогу за програмою 

державних гарантій 

медичного 

обслуговування 

населення

лікування хворих на 

цукровий діабет 

інсуліном та 

нецукровий діабет 

десмопресином

на реалізацію заходів, 

спрямованих на розвиток 

системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості, за 

рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з 

державного бюджету, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду 

(придбання службового 

автотранспорту для 

медичних працівників 

амбулаторій)

на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, селищних, 

міських голів за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

медичне 

обслуговування 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (видатки 

споживання)

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

здійснення заходів з 

капітального 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об'єктів 

комунальної власності 

на території Київської 

області  (видатки 

розвитку)

 з місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

усього

загального фонду на:

найменування трансферту

Трансферти іншим  бюджетам

субвенції

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

182 900,00 35 800,00 1 398 600,00 864 000,00 534 600,00 130 000,00 8 504 288,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

433 400,00 84 800,00 2 607 700,00 1 282 500,00 1 325 200,00 720 000,00 13 984 877,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

226 700,00 44 400,00 1 648 650,00 983 250,00 665 400,00 1 122 500,00 12 938 810,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 021 000,00 199 800,00 4 564 700,00 1 539 000,00 3 025 700,00 5 542 000,00 14 527 086,00 50 647 178,00

329 600,00 64 400,00 1 114 700,00 1 114 700,00 805 400,00 10 000 000,00 22 782 192,00

529 600,00 103 600,00 1 680 600,00 1 680 600,00 5 785 100,00 26 143 775,00 52 629 119,00

0,00 7 859 160,00

504 800,00 98 800,00 2 931 800,00 1 282 500,00 1 649 300,00 2 616 600,00 22 679 724,00

0,00 0,00

0,00 0,00

161 900,00 31 700,00 483 400,00 483 400,00 1 200 000,00 8 598 138,00

71 400,00 14 000,00 1 205 050,00 983 250,00 221 800,00 2 332 000,00 7 411 024,00

0,00 2 700 000,00 1 500 000,00 13 145 094,00

66 700,00 13 000,00 207 600,00 207 600,00 80 000,00 5 313 100,00

0,00 256 000,00 5 229 744,00

0,00 2 893 327,00

81 000,00 15 800,00 253 100,00 253 100,00 394 000,00 5 197 957,00

5 700,00 1 100,00 17 100,00 17 100,00 247 100,00 3 384 451,00

0,00 200 000,00 3 815 431,00

114 300,00 22 400,00 1 153 740,00 772 640,00 381 100,00 160 000,00 8 795 995,00

0,00 500 000,00 7 822 817,00

17 100,00 3 300,00 51 200,00 51 200,00 265 000,00 2 192 489,00

864 000,00 864 000,00 9 370 048,00

23



1 2

Код 

бюджету

Найменування бюджету - одержувача/надавача 

міжбюджетного трансфертів

10511000000
Бюджет Бородянської селищної об'єднаної територіальної 

громади

10512000000
Бюджет Ковалівської сільської об'єднаної територіальної 

громади

10513000000
Бюджет Миронівської міської об'єднаної територіальної 

громади

10514000000
Бюджет Березанської міської об’єднаної територіальної 

громади

10515000000 Бюджет Бучанської міської об’єднаної територіальної громади

10516000000
Бюджет Ржищівської міської об’єднаної територіальної 

громади

10517000000 Бюджет Обухівської міської об’єднаної територіальної громади

10518000000
Бюджет Богуславської міської об’єднаної територіальної 

громади

10100000000 Обласний бюджет Київської області

28000000000 Державний бюджет України

Х УСЬОГО

спеціального 

фонду на:

найменування 

трансферту

9410 9420 9430 9430 9430 9490 9620 9770 9770 9800 9360

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

реалізацію програми 

"Спроможна школа 

для кращих 

результатів" за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

здійснення переданих 

видатків у сфері 

охорони здоров’я за 

рахунок коштів 

медичної субвенції (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

за рахунок залишку 

коштів медичної 

субвенції, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду (у 

частині цільових 

видатків на лікування 

хворих на цукровий та 

нецукровий діабет)

здійснення 

підтримки окремих 

закладів та заходів у 

системі охорони 

здоров'я за рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

з них:

підтримку окремих 

закладів охорони 

здоров’я, які надають 

первинну, вторинну 

(спеціалізовану), 

третинну 

(високоспеціалізовану) 

та екстрену медичну 

допомогу за програмою 

державних гарантій 

медичного 

обслуговування 

населення

лікування хворих на 

цукровий діабет 

інсуліном та 

нецукровий діабет 

десмопресином

на реалізацію заходів, 

спрямованих на розвиток 

системи охорони здоров'я у 

сільській місцевості, за 

рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з 

державного бюджету, що 

утворився на початок 

бюджетного періоду 

(придбання службового 

автотранспорту для 

медичних працівників 

амбулаторій)

на проведення 

виборів депутатів 

місцевих рад та 

сільських, селищних, 

міських голів за 

рахунок відповідної 

субвенції з 

державного бюджету

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

медичне 

обслуговування 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи (видатки 

споживання)

Інші субвенції з 

місцевого бюджету на 

здійснення заходів з 

капітального 

будівництва, 

реконструкції та 

ремонту об'єктів 

комунальної власності 

на території Київської 

області  (видатки 

розвитку)

 з місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

усього

загального фонду на:

найменування трансферту

Трансферти іншим  бюджетам

субвенції

0,00 4 700 000,00 12 348 827,00

0,00 1 220 352,00

0,00 3 625 337,00

93 300,00 18 300,00 1 154 100,00 864 000,00 290 100,00 1 511 200,00 9 591 096,00

217 200,00 42 500,00 1 438 040,00 772 640,00 665 400,00 1 700 000,00 40 000 000,00 56 949 495,00

41 000,00 8 000,00 894 940,00 772 640,00 122 300,00 346 900,00 7 059 473,00

0,00 874 900,00 7 575 807,00

0,00 500 000,00 6 503 341,00

0,00 80 000 000,00 118 270 720,00

0,00 17 865 000,00 156 639 900,00

9 547 500,00 1 868 100,00 63 003 400,00 33 429 000,00 29 574 400,00 500 000,00 77 400,00 71 741 200,00 130 532 345,00 17 865 000,00 80 000 000,00 1 019 758 345,00

Голова ради      М.А. Стариченко

24


